
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 22/2022 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie  

z dnia 5 lipca 2022 roku w sprawie odpłatności za studia i zajęcia dydaktyczne na 

studiach niestacjonarnych i stacjonarnych – wnoszonych przez studentów 

Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie rozpoczynających studia w roku 

akademickim 2022/2023 

 

 
Na podstawie art. 23 oraz art. 79 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów (Dz.U. z 2018 roku,  

poz. 1861 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem nr 16/2022 roku z dnia 24 czerwca  

2022 roku w sprawie określenia wysokości opłaty edukacyjnych dla studentów rozpoczynających kształcenie 

od roku akademickiego 2022/2023, zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych, dla studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2022/2023, na kierunku turystyka  

i rekreacja wynosi: 

1) studia pierwszego stopnia: 

 I rok studiów – 8.460 zł., (I semestr - 3.740 zł., II semestr – 4.720 zł.); 

 II rok studiów specjalność „rekreacja ruchowa” – 9.670 zł., (III semestr – 4.270 zł., 

IV semestr  - 5.400 zł.); 

 III rok studiów specjalność „rekreacja ruchowa” – 5.560 zł., (V semestr – 3.590 zł., 

VI semestr – 1.970 zł.); 

 II rok studiów specjalność „obsługa ruchu turystycznego” – 10.000 zł., 

(III semestr – 4.270 zł., IV semestr – 5.730 zł.); 

 III rok studiów specjalność „obsługa ruchu turystycznego” – 5.570 zł., 

(V semestr – 3.600 zł., VI semestr – 1.970 zł.); 

 II rok studiów specjalność „odnowa psychosomatyczna” – 10.160 zł, 

(III semestr – 4.270 zł., IV semestr – 5.890 zł.); 

 III rok studiów specjalność „odnowa psychosomatyczna” – 6.090 zł., 

(V semestr – 4.120 zł., VI semestr – 1.970 zł.); 

 II rok studiów specjalność „hotelarstwo” – 9.500 zł., (III semestr – 4.270 zł., 

IV semestr - 5.230 zł.); 

 III rok studiów specjalność „hotelarstwo” – 5.560 zł., (V semestr – 3.590 zł., 

VI semestr – 1.970 zł.); 

 II rok studiów specjalność „e-turystyka” – 9.660 zł., (III semestr – 4.270 zł., 

IV semestr - 5.390 zł.); 

 III rok studiów specjalność „e-turystyka” – 5.560 zł., (V semestr – 3.590 zł., 

VI semestr – 1.970 zł.); 

 II rok studiów specjalność „edukacja przygodą” – 10.490 zł., (III semestr – 4.270 zł.,  

IV semestr - 6.220 zł.); 

 III rok studiów specjalność „edukacja przygodą” – 6.590 zł., (V semestr – 4.620 zł.,  

VI semestr – 1.970 zł.); 



2 

 

 II rok studiów specjalność „turystyka wyprawowa” – 10.500 zł., (III semestr – 4.270 zł., 

IV semestr - 6.230 zł.); 

 III rok studiów specjalność „turystyka wyprawowa” – 6.440 zł., (V semestr 

 – 4.470 zł., VI semestr – 1.970 zł.); 

 

2) studia drugiego stopnia: 

 I rok studiów – 5.990 zł., (I semestr – 2.650,00 zł., II semestr – 3.340 zł); 

 II rok studiów specjalność „E-zarządzanie w turystyce i rekreacji” – 8.190 zł.,  

(III semestr – 4.060 zł., IV semestr  - 4.130 zł.); 

 II rok studiów specjalność „Zarządzanie ośrodkami SPA” – 8.380 zł., (III semestr  

– 4.070 zł., IV semestr - 4.310 zł.); 

 II rok studiów specjalność „Zarządzanie projektami Outdoor” – 8.220 zł., (III semestr – 

4.070 zł., IV semestr  - 4.150 zł.). 

 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych równa jest opłacie za 

powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko część przedmiotów 

przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne przedmioty, które musi 

zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie z decyzją dziekana. 

3. Odpłatność za powtarzanie przedmiotu na studiach stacjonarnych na kierunku turystyka  

i rekreacja na studiach pierwszego i drugiego stopnia określono w Załączniku nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych, dla studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2022/2023, na kierunku turystyka 

przygodowa wynosi: 

1) studia pierwszego stopnia: 

 I rok studiów – 8.970 zł., (I semestr - 4.010 zł., II semestr – 4.960 zł.); 

 II rok studiów – 10.990 zł., (III semestr – 5.290 zł., IV semestr – 5.700 zł.); 

 III rok studiów – 6.880 zł., (V semestr – 4.910 zł., VI semestr – 1.970 zł.). 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych równa jest opłacie za 

powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko część przedmiotów 

przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne przedmioty, które musi 

zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie z decyzją dziekana.  

3. Odpłatność za powtarzanie przedmiotu na studiach stacjonarnych na kierunku turystyka 

przygodowa na studiach pierwszego stopnia określono w Załączniku nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych, dla studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2022/2023, na kierunku zarządzanie 

rekreacją i rozrywką wynosi: 

1) studia pierwszego stopnia: 

 I rok studiów – 9.240 zł., (I semestr – 4.130 zł., II semestr – 5.110 zł.); 

 II rok studiów – 10.900 zł., (III semestr – 4.630 zł., IV semestr – 6.270 zł.); 

 III rok studiów – 8.250 zł., (V semestr – 5.620 zł., VI semestr – 2.630 zł.). 



3 

 

 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych równa jest opłacie za 

powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko część przedmiotów 

przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne przedmioty, które musi 

zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie z decyzją dziekana. 

3. Odpłatność za powtarzanie przedmiotu na studiach stacjonarnych na kierunku zarządzanie 

turystyka rekreacją i rozrywką na studiach pierwszego stopnia określono w Załączniku nr 3 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

1. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych, dla studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2022/2023, na kierunku turystyka zdrowotna 

wynosi: 

1) studia drugiego stopnia: 

 I rok studiów – 8.280 zł., (I semestr – 3.450 zł., II semestr – 4.830 zł.); 

 II rok studiów – 8.480 zł., (III semestr – 4.080 zł., IV semestr – 4.400 zł.). 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych równa jest opłacie za 

powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko część przedmiotów 

przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne przedmioty, które musi 

zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie z decyzją dziekana. 

3. Odpłatność za powtarzanie przedmiotu na studiach stacjonarnych na kierunku turystyka 

zdrowotna na studiach drugiego stopnia określono w Załączniku nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 5 

1. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych, dla studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2022/2023, na kierunku fizjoterapia wynosi: 

1) jednolite studia magisterskie: 

 I rok studiów – 6.915 zł, (I semestr – 2.560 zł, II semestr – 4.355 zł); 

 II rok studiów – 12.085 zł, (III semestr – 6.225 zł, IV semestr – 5.860 zł); 

 III rok studiów – 17.520 zł, (V semestr – 8.070 zł, VI semestr – 9.450 zł); 

 IV rok studiów – 19.385 zł, (VII semestr – 9.510 zł, VIII semestr – 9.875 zł); 

 V rok studiów – 11.365 zł; (IX semestr – 8.035 zł, X semestr – 3.330 zł). 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych równa jest opłacie za 

powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko część przedmiotów 

przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne przedmioty, które musi 

zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie z decyzją dziekana. 

3. Odpłatność za powtarzanie przedmiotu na studiach stacjonarnych na kierunku fizjoterapia 

na jednolitych studiach magisterskich określono w Załączniku nr 5 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 6 

1. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych, dla studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2022/2023, na kierunku terapia zajęciowa 

wynosi: 

1) studia pierwszego stopnia: 

 I rok studiów – 9.195 zł, (I semestr – 5.230 zł; II semestr – 3.965 zł); 

 II rok studiów – 10.180 zł, (III semestr – 5.550 zł, IV semestr – 4.630 zł); 



4 

 

 III rok studiów – 11.720 zł, (V semestr – 6.305 zł, VI semestr – 5.415 zł); 

2) studia drugiego stopnia: 

 I rok studiów – 10.780 zł, (I semestr – 5.525 zł, II semestr – 5.255 zł); 

 II rok studiów – 8.720 zł,( III semestr – 4.385 zł, IV semestr – 4.335 zł). 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych równa jest opłacie za 

powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko część przedmiotów 

przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne przedmioty, które musi 

zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie z decyzją dziekana. 

3. Odpłatność za powtarzanie przedmiotu na studiach stacjonarnych na kierunku terapia 

zajęciowa na studiach pierwszego i drugiego stopnia określono w Załączniku nr 6 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 7 

1. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych, dla studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2022/2023, na kierunku kosmetologia 

wynosi: 

1) studia pierwszego stopnia: 

 I rok studiów – 10.180 zł, (I semestr – 5.270 zł, II semestr - 4.910 zł); 

 II rok studiów – 9.900 zł, (III semestr – 5.175 zł, IV semestr – 4.725 zł); 

 III rok studiów– 10.530 zł, (V semestr – 6.405 zł, VI semestr – 4.125 zł); 

2) studia drugiego stopnia: 

 I rok studiów – 9.920 zł, (I semestr – 5.420 zł, II semestr – 4.500 zł); 

 II rok studiów – 10.060 zł (III semestr – 4.450 zł, IV semestr – 5.560 zł). 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych równa jest opłacie za 

powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko część przedmiotów 

przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne przedmioty, które musi 

zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie z decyzją dziekana. 

3. Odpłatność za powtarzanie przedmiotu na studiach stacjonarnych na kierunku kosmetologia 

na studiach pierwszego i drugiego stopnia określono w Załączniku nr 7 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 8 

1. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych, dla studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2022/2023, na kierunku wychowanie 

fizyczne wynosi: 

1) studia pierwszego stopnia: 

 I rok studiów – 8.685 zł., (semestr I – 4.540 zł., semestr II – 4.145 zł.); 

 II rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – gimnastyka korekcyjna – 9.195 zł., 

(semestr III – 4.460 zł., semestr IV – 4.735 zł.); 

 III rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – gimnastyka korekcyjna – 8.180 zł.,  

(semestr V – 5.075 zł., semestr VI –3.105 zł.); 

 II rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – odnowa biologiczna – 9.575 zł., 

(semestr III – 4.460 zł., semestr IV – 5.115 zł.); 

 III rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – odnowa biologiczna – 8.790 zł., 

(semestr V – 5.600 zł., semestr VI – 3.190 zł.); 

 II rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – trener personalny, moduł letni  

– 9.585 zł., (semestr III – 4.460 zł., semestr IV – 5.125 zł.); 



5 

 

 III rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – trener personalny, moduł letni  

– 9.990 zł., (semestr V – 6.415 zł., semestr VI – 3.575 zł.); 

 II rok studiów, specjalność trener personalny, moduł zimowy – 10.275 zł., 

(semestr III – 4.460 zł., semestr IV – 5.815 zł.); 

 III rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – trener personalny, moduł zimowy 

– 9.450 zł., (semestr V – 6.415 zł., semestr VI – 3.035 zł); 

2) studia drugiego stopnia: 

 I rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych specjalność - trener przygotowania fizycznego  

w sporcie – 7.045 zł., (semestr I – 2.740 zł., semestr II – 4.305 zł.); 

 II rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – trener przygotowania fizycznego w sporcie  

– 8.200 zł., (semestr III – 4.365 zł., semestr IV – 3.835 zł.); 

 I rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – menedżer sportu – 7.080 zł., 

(semestr I – 2.740 zł., semestr II – 4.340 zł.); 

 II rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – menedżer sportu – 8.260 zł., 

(semestr III - 4.200 zł., semestr IV – 4.060 zł.); 

 I rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – edukacja dla bezpieczeństwa  

– 8.305 zł., (semestr I – 2.740 zł., semestr II – 5.565 zł.); 

 II rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – edukacja dla bezpieczeństwa i obronności – 

9.380 zł., (semestr III – 4.935 zł., semestr IV – 4.445 zł.). 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych równa jest opłacie za 

powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko część przedmiotów 

przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne przedmioty, które musi 

zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie z decyzją dziekana. 

3. Odpłatność za powtarzanie przedmiotu na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych na 

kierunku wychowanie fizyczne na studiach pierwszego i drugiego stopnia określono  

w Załączniku nr 8 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 9 

1. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych, dla studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2022/2023, na kierunku sport wynosi: 

1) studia pierwszego stopnia 

 I rok studiów – 10.860 zł., (semestr I – 5.265 zł., semestr II – 5.595 zł.); 

 II rok studiów, dla kierunku ze specjalizacją instruktora AWF w wybranej dyscyplinie sportu – 

12.670 zł., (semestr III – 6.655 zł., semestr IV – 6.015 zł.); 

 III rok studiów, dla kierunku ze specjalizacją instruktora AWF w wybranej dyscyplinie sportu – 

9.945 zł., (semestr V – 5.340 zł., semestr VI – 4.605 zł.); 

 II rok studiów, dla kierunku z grupą zajęć do wyboru „Podstawy teorii i technologii treningu 

sportowego”– 11.830 zł., (semestr III – 6.235 zł., semestr IV – 5.595 zł.); 

 III rok studiów, dla kierunku z grupą zajęć do wyboru „Podstawy teorii i technologii treningu 

sportowego” – 9.105 zł., (semestr V – 4.920 zł., semestr VI – 4.185 zł.). 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych równa jest opłacie za 

powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko część przedmiotów 

przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne przedmioty, które musi 

zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie z decyzją dziekana. 

3. Odpłatność za powtarzanie przedmiotu na studiach stacjonarnych na kierunku sport na 

studiach pierwszego stopnia określono w Załączniku nr 9 do niniejszego Zarządzenia. 



6 

 

§ 10 

1. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych, dla studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2022/2023, na kierunku kultura fizyczna 

osób starszych, wynosi: 

1) studia pierwszego stopnia 

 I rok studiów – 11.650 zł., (semestr I – 5.600 zł., semestr II – 6.050 zł.); 

 II rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – odnowa biologiczna – 13.655 zł.,  

(semestr III – 6.635 zł., semestr IV – 7.020 zł.); 

 III rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – odnowa biologiczna – 10.250 zł.,  

(semestr V – 5.930 zł., semestr VI – 4.320 zł.); 

 II rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – trener personalny – 13.015 zł., 

(semestr III – 6.635 zł., semestr IV – 6.380 zł); 

 III rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – trener personalny – 9.940 zł., 

(semestr V – 5.620 zł., semestr VI – 4.320 zł); 

2) studia drugiego stopnia 

 I rok studiów – 10.350 zł., (semestr I – 4.775 zł., semestr II – 5.575 zł.); 

 II rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – promocja zdrowia i odnowa biologiczna osób 

starszych – 11.175 zł., (semestr III – 5.815 zł., semestr IV – 5.360 zł); 

 II rok studiów, grupa zajęć specjalistycznych – trener przygotowania fizycznego osób starszych 

– 11.180 zł., (semestr V – 5.485 zł., semestr VI – 5.695 zł). 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych równa jest opłacie za 

powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko część przedmiotów 

przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne przedmioty, które musi 

zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie z decyzją dziekana. 

3. Odpłatność za powtarzanie przedmiotu na studiach stacjonarnych na kierunku kultura 

fizyczna osób starszych na studiach pierwszego i drugiego stopnia określono w Załączniku 

nr 10 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 11 

1. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych, dla studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2022/2023, na kierunku wychowanie 

fizyczne w służbach mundurowych wynosi: 

1) studia pierwszego stopnia 

 I rok studiów – 9.870 zł., (semestr I – 5.050 zł., semestr II – 4.820 zł.); 

 II rok studiów – 10.950 zł., (semestr III – 5.410 zł., semestr IV – 5.540 zł.); 

 III rok studiów – 9.390 zł., (semestr V – 4.870 zł., semestr VI – 4.520 zł.). 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych równa jest opłacie za 

powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko część przedmiotów 

przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne przedmioty, które musi 

zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie z decyzją dziekana. 

3. Odpłatność za powtarzanie przedmiotu na studiach stacjonarnych na kierunku wychowanie 

fizyczne w służbach mundurowych na studiach pierwszego stopnia określono w Załączniku 

nr 11 do niniejszego Zarządzenia. 



7 

 

§ 12 

1. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych, dla studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2022/2023, na kierunku kultura fizyczna  

w służbach mundurowych wynosi: 

1) studia drugiego stopnia 

 I rok studiów – grupa zajęć specjalistycznych – sporty wodne – 9.800 zł., 

(semestr I – 4.780 zł., semestr II – 5.020 zł.); 

 II rok studiów – grupa zajęć specjalistycznych – sporty wodne – 12.000 zł., 

(semestr III – 6.350 zł., semestr IV – 5.650 zł.); 

 I rok studiów – grupa zajęć specjalistycznych – sporty przestrzenne – 10.070 zł., 

(semestr I – 4.780 zł., semestr II – 5.290 zł.); 

 II rok studiów – grupa zajęć specjalistycznych – sporty przestrzenne – 14.280 zł., 

(semestr III – 7.520 zł., semestr IV – 6.760 zł.). 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych równa jest opłacie za 

powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko część przedmiotów 

przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne przedmioty, które musi 

zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie z decyzją dziekana. 

3. Odpłatność za powtarzanie przedmiotu na studiach stacjonarnych na kierunku kultura 

fizyczne w służbach mundurowych na studiach drugiego stopnia określono w Załączniku  

nr 12 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 13 

Roczna odpłatność dewizowa, płatna semestralnie, za studia dla osób nie będących obywatelami 

polskimi na studiach pierwszego i drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich oraz  

(za wyjątkiem obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej lub państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu [EFTA]): 

1) studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie: 

a) kierunek: fizjoterapia, terapia zajęciowa – równowartość 2.500 EURO, termin wpłaty:  

za semestr zimowy – równowartość 1.250 EURO do dnia 21 października 2022 roku,  

za semestr letni – równowartość 1.250 EURO do dnia 3 marca 2023 roku; 

b) kierunek: kosmetologia – równowartość 3.000 EURO, termin wpłaty: za semestr zimowy – 

równowartość 1.500 EURO do dnia 21 października 2022 roku, za semestr letni – 

równowartość 1.500 EURO do dnia 3 marca 2023 roku; 

c) kierunek: turystyka i rekreacja, turystyka przygodowa, zarządzanie rekreacją  

i rozrywką, turystyka zdrowotna – równowartość 2.500 EURO, termin wpłaty: za semestr 

zimowy – równowartość 1.250 EURO do dnia 21 października 2022 roku, za semestr letni  

– równowartość 1.250 EURO do dnia 3 marca 2023 roku; 

d) kierunek: wychowanie fizyczne, sport, kultura fizyczna osób starszych, wychowanie 

fizyczne w służbach mundurowych, kultura fizyczna w służbach mundurowych 

– równowartość 2.500 EURO, termin wpłaty: za semestr zimowy – równowartość  

1.250 EURO do dnia 21 października 2022 roku, za semestr letni – równowartość  

1.250 EURO do dnia 3 marca 2023 roku; 

2) studia niestacjonarne – równowartość 2.000 EURO – za poszczególne lata i wszystkie 

kierunku studiów realizowane w trybie niestacjonarnym w AWF w Krakowie, termin wpłaty: 

za semestr zimowy – równowartość 1.000 EURO do dnia 21 października  

2022 roku, za semestr letni – równowartość 1.000 EURO do dnia 3 marca 2023 roku; 



8 

 

3) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek studenta obcokrajowca, rektor może podjąć 

decyzję o całkowitym lub częściowym zwolnieniu cudzoziemca z opłaty, przedłużyć termin 

wniesienia opłaty lub wyrazić zgodę na wniesienie opłaty w ratach. 

 

§ 14 

1. Student zobowiązany jest wpłacać opłatę za studia na indywidualny rachunek bankowy, 

wskazany Studentowi przez Uczelnię za pisemnym potwierdzeniem. Od opłat wniesionych po 

upływie terminu będą naliczane ustawowe odsetki. 

2. Student, na wezwanie Uczelni, jest zobowiązany do okazania dowodu wniesienia opłaty. 

3. Decyzje o zwolnieniu studenta z odpłatności za studia przekazuje się do akt studenta. 

 

§ 15 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          REKTOR 

 

 

 

                Prof. dr hab. Andrzej Klimek 



9 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 22/2022 roku 

z dnia 5 lipca 2022 roku 

 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów 

studia stacjonarne pierwszego stopnia kierunek turystyka i rekreacja 

 

Lp. Nazwa zajęć Opłata w zł. 

1. Historia turystyki i rekreacji 360 

2. Podstawy turystyki 360 

3. Turystyka dzieci i młodzieży 360 

4. Turystyka aktywna 30 

5. Obóz turystyki kwalifikowanej 1.310 

6. Przyrodoznawstwo 360 

7. Ekologia i ochrona środowiska 390 

8. Geografia turystyczna 390 

9. Historia architektury i sztuki 390 

10. Krajoznawstwo 200 

11. Obóz krajoznawczy 1.310 

12. Podstawy rekreacji 360 

13. Biologiczny rozwój człowieka 390 

14. Fizjologia człowieka  390 

15. Pierwsza pomoc przedmedyczna  330 

16. Higiena 360 

17. Żywienie człowieka 200 

18. Pedagogika czasu wolnego 200 

19. Metodyka rekreacji 360 

20. Wychowanie fizyczne (330 zł. za semestr) 660 

21. Specjalizacja  (660 zł. za semestr) 1.980 

22. Mikroekonomiczne podstawy turystyki i rekreacji  390 

23. Makroekonomiczne podstawy turystyki i rekreacji 360 

24. Hotelarstwo 200 

25. Usługi turystyczne 360 

26. Marketing usług turystycznych i rekreacyjnych 360 

27. Zarządzanie 350 

28. Podstawy rachunkowości 360 

29. Prawo 390 

30. Filozofia 390 

31. Psychologia 390 

32. Wykład monograficzny 330 

33. Informatyka stosowana  330 

34. Planowanie Rozwoju Zawodowego 170 

35. Fakultet zawodowy  330 

36. Specjalność zawodowa (koszty specjalności różnią się i wynoszą od 2.980,00 do 

4.620,00 zł. Szczegółowe opłaty za  przedmioty specjalnościowe są przedstawione 

w dalszej części tabeli). Możliwe jest uruchomienie kolejnych specjalności, których 

koszty nie przekroczą kwoty 4.620 zł. 

2.980 – 4.620 

37. Praktyka specjalnościowa 1.640 



10 

 

38. Język obcy I (semestr I, II, III, IV – po 330 zł, semestr V – 660 zł.) 1.980 

39. Język obcy II (za semestr 330 zł.) 1.320 

40. Egzamin dyplomowy 330 

 

 

 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów w ramach specjalności zawodowych 

studiów stacjonarnych pierwszego stopnia kierunku turystyka i rekreacja 

 

Lp. Nazwa zajęć Opłata w zł. 

Obsługa ruchu turystycznego 

41. Obsługa klienta 500 

42. Ćwiczenia terenowe 660 

43. Tworzenie produktu turystycznego 660 

44. Smart turystyka 500 

45. Bezpieczeństwo w turystyce 500 

46. Promocja i informacja w turystyce 500 

Odnowa psychosomatyczna 

47. Podstawy anatomii człowieka 500 

48. Odnowa psychiczna - ćwiczenia relaksacyjne 330 

49. Masaż klasyczny i punktowy 1.150 

50. Odnowa biologiczna z elementami fizykoterapii 660 

51. Trening zdrowotny 820 

52. Refleksoterapia 660 

Hotelarstwo 

53. Zarządzanie strategiczne i operacyjne w obiektach hotelarskich 500 

54. Zarządzanie procesami w obiektach hotelarskich 660 

55. Ćwiczenia terenowe 660 

56. Systemy informatyczne w hotelarstwie 500 

57. Obsługa klienta i nowe technologie stosowane w hotelarstwie 660 

58. Rynek usług hotelarskich 330 

E-Turystyka 

59. E-rynek jako środowisko funkcjonowania uczestników rynku turystycznego 990 

60. Technologie i aplikacje informatyczne 660 

61. E-Firma i rozliczenia on-line 660 

62. Prawo Internetu i bezpieczeństwo informacji w e-biznesie 660 

Edukacja przygodą 

63. Pedagogika przygody 330 

64. Humanistyczne uwarunkowania aktywności przygodowej 330 

65. Metodyka i bezpieczeństwo prowadzenia zajęć w plenerze 330 

66. Grywalizacja w programach turystycznych 330 

67. Plenerowe formy aktywności przygodowej (1650,00 zł. za semestr) 3.300 

Rekreacja ruchowa 

68. Metodyka rekreacji fizycznej I 500 

69. Kinezygerontoprofilaktyka 660 

70. Trening funkcjonalny i relaksacyjny w rekreacji 330 

71. Metodyka rekreacji fizycznej II 660 

72. Profilaktyka zdrowotna w rekreacji ruchowej 500 

73. Trening funkcjonalny i relaksacyjny w rekreacji 330 



11 

 

Turystyka wyprawowa 

74. Przygotowanie i organizacja wypraw 170 

75. Wykorzystanie potencjału otoczenia 170 

76. Bezpieczeństwo i zdrowie w turystyce wyprawowej 330 

77. Terenowe formy realizacji wypraw (1650,00 zł. za semestr) 3.300 

78. Humanistyczne uwarunkowania podróży 170 

79. Pedagogika przygody 330 

 

 



12 

 

 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów  

studia stacjonarne drugiego stopnia kierunek turystyka i rekreacja 

 

Lp. Nazwa zajęć Opłata w zł. 

1. Socjologia czasu wolnego 440 

2. Prawo gospodarcze 440 

3. Regiony turystyczne 440 

4. Informatyka w turystyce i rekreacji  390 

5. Antropomotoryka 390 

6. Zarządzanie przedsiębiorstwem turystycznym 440 

7. Historia kultury 280 

8. Etyka  280 

9. Planowanie przestrzenne w turystyce i rekreacji  440 

10. Statystyka w turystyce i rekreacji 220 

11. Polityka turystyczna i rekreacyjna 440 

12. Metodologia pracy naukowej 60 

13. Seminarium magisterskie semestr II i III – po 850 zł 1.700 

14. Seminarium magisterskie semestr IV  1.700 

15. Egzamin magisterski 330 

16. Wychowanie fizyczne (za semestr 330 zł.) 660 

17. Fakultet zawodowy 330 

18. Język obcy (za semestr: 330 zł.) 1.320 

19. Praktyka specjalnościowa 330 

20. Specjalność zawodowa III semestr. Szczegółowe opłaty za  przedmioty 

specjalnościowe są przedstawione w dalszej części tabeli. (Możliwe jest 

uruchomienie kolejnych specjalności, których koszty nie przekroczą kwoty 

4.310,00 zł za obydwa semestry) 

 

2.320 – 2.330 

21. Specjalność zawodowa IV semestr  

(w tym zajęcia wysokospecjalistyczne 660 zł.) 

1.810 – 1.980 

22. Wykład monograficzny 330 

 

 



13 

 

 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów w ramach specjalności zawodowych  

studia stacjonarne drugiego stopnia kierunek turystyka i rekreacja 

 

Zarządzanie ośrodkami SPA 

Lp. Nazwa zajęć Opłata w zł. 

1. Promocja zdrowia 330 

2. Biometeorologia człowieka 330 

3. Nowoczesne formy rekreacji 500 

4. Odnowa biologiczna i inne usługi SPA 330 

5. Dietetyka i organizacja żywienia 330 

6. Organizacja i funkcjonowanie ośrodków SPA 500 

7. Turystyka uzdrowiskowa 500 

8. Zajęcia praktyczne 660 

9. Egzamin ze specjalności 330 

10. Programy zdrowego stylu życia 500 

E-Zarządzanie w turystyce i rekreacji 

11. Analityka rynków turystycznych i rekreacyjnych 500 

12. Zarządzanie przychodami w przedsiębiorstwie turystycznym i rekreacyjnym 660 

13. Zarządzanie wartościami niematerialnymi organizacji turystycznych i 

rekreacyjnych 

330 

14. Zarządzanie siecią wartości w turystyce i rekreacji 330 

15. Informatyczne systemy wspierające zarządzanie przedsiębiorstwem 

turystycznym i rekreacycjnym 

500 

16. Nowoczesne techniki sprzedaży w turystyce i rekreacji 820 

17. Komunikacja i negocjacje w biznesie 330 

18. Egzamin ze specjalności 330 

19. Innowacyjność w turystyce i rekreacji 330 

Zarządzanie projektami Outdoor 
 

20. Zarządzanie projektami 500 

21. Psychologia organizacji i zarządzania 330 

22. Medycyna podróży 500 

23. Planowanie i zarządzanie ryzykiem w projektach Outdoor 500 

24. Relacje międzykulturowe w projektach Outdoor 500 

25. Podstawy percepcji środowiska 330 

26. Zajęcia praktyczne 660 

27. Prawne aspekty zarządzania projektami 330 

28. Pozyskiwanie środków zewnętrznych 170 

29. Egzamin ze specjalności 330 

 



14 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 22/2022 roku 

z dnia 5 lipca 2022 roku 

 
Opłaty za powtarzanie przedmiotów  

studia stacjonarne pierwszego stopnia kierunek turystyka przygodowa 

 

Lp. Nazwa zajęć Opłata w zł. 

1. Biologiczne uwarunkowania sprawności fizycznej 500 

2. Fizjologia wysiłku fizycznego 500 

3. Filozofia i etyka przyrody 500 

4. Socjologia turystyki aktywnej  330 

5. Psychologia z psychologią społeczną 500 

6. Kultury i religie świata  410 

7. Historia podróży 330 

8. Humanistyczne uwarunkowania aktywności przygodowej 330 

9. Edukacja przygodowa  410 

10. Makroekonomiczne podstawy turystyki 410 

11. Mikroekonomiczne podstawy turystyki z elementami rachunkowości 500 

12. Zarządzanie i marketing w turystyce przygodowej 500 

13. Prawo w turystyce przygodowej 500 

14. Technologie informatyczne 330 

15. Podstawy wiedzy o przyrodzie 270 

16. Podstawy biometeorologii człowieka 410 

17. Geografia atrakcji turystycznych* 580 

18. Podstawy turystyki i rekreacji 500 

19. Aktywne formy turystyki 250 

20. Turystyka kulturowa 500 

21. Organizacja i formy turystyki przyrodniczej 500 

22. Współczesne formy turystyki dzieci i młodzieży  330 

23. Organizacja imprez incentive 250 

24. Organizacja i funkcjonowanie jednostek rekreacyjnych w turystyce przygodowej 540 

25. Metodyka turystyki poznawczej 250 

26. Metodyka organizowania i prowadzenia imprez turystyki przygodowej 250 

27. Metody i techniki obsługi aktywnych/ przygodowych form ruchu turystycznego 410 

28. Bezpieczeństwo i higiena w turystyce przygodowej 250 

29. Baza noclegowa w turystyce 170 

30. Gry kooperacyjne i przygodowe  330 

31. Wychowanie fizyczne (semestr 330 zł.) 990 

32. 
Specjalizacja instruktorska - instruktor rekreacji ruchowej  

(semestr 660 zł., praktyka 330 zł.) 2.310 

33. 
Specjalizacja instruktorska - instruktor turystyki kwalifikowanej I  

(semestr 660 zł., praktyka 330zł.) 2.310 

34. 
Specjalizacja instruktorska - instruktor turystyki kwalifikowanej II  

(semestr 660 zł.,  praktyka 330 zł.) 2.310 

35. Fakultet zawodowy 330 

36. Język obcy (I, II – za semestr 500 zł., III, IV, V - za semestr 330 zł.) 1.980/1.990 

37. Planowanie rozwoju zawodowego* 170 

38. Pierwsza pomoc przedmedyczna 330 

39. Praktyka zawodowa 1.640 



15 

 

40. Obóz wędrowny letni 1.310 

41. Obóz wędrowny zimowy 1.310 

42. Egzamin dyplomowy 330 

 



16 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 22/2022 roku 

z dnia 5 lipca 2022 roku 

 

 
Opłaty za powtarzanie przedmiotów  

studia stacjonarne pierwszego stopnia kierunek zarządzanie rekreacją i rozrywką 

 

Lp.  Przedmiot Opłata w zł. 

1. Biologiczne uwarunkowania aktywności ruchowej 410 

2. Fizjologia wysiłku fizycznego 410 

3. Filozofia czasu wolnego z elementami etyki 250 

4. Psychologia i socjologia czasu wolnego 500 

5. Historia rekreacji i rozrywki 410 

6. Propedeutyka rozrywki 410 

7. Prawo i ochrona własności intelektualnej w rekreacji i rozrywce 500 

8. Podstawy rekreacji i turystyki 500 

9. Bezpieczeństwo imprez masowych, rekreacyjnych i rozrywkowych 410 

10. Pierwsza pomoc przedmedyczna 330 

11. Pedagogika rekreacji i rozrywki 500 

12. Podstawy odnowy psychosomatycznej 330 

13. Zarządzanie i jakość w rekreacji i rozrywce 500 

14. Mikroekonomiczne podstawy rekreacji i rozrywki 500 

15. Makroekonomiczne podstawy rekreacji i rozrywki 250 

16. Zarządzanie finansami i rachunkowość 250 

17. Marketing w rekreacji i rozrywce 410 

18. Produkty rekreacyjne i rozrywkowe 580 

19. Trening kreatywnego myślenia 330 

20. Coaching w rekreacji i rozrywce 410 

21. Technologie informatyczne i aplikacyjne w rekreacji i rozrywce 330 

22. Obsługa klienta 410 

23. Komunikacja marketingowa w rekreacji i rozrywce 250 

24. Autoprezentacja, komunikacja interpersonalna i negocjacje 410 

25. Przyrodnicze i kulturowe uwarunkowania rekreacji i rozrywki 410 

26. Zagospodarowanie przestrzeni dla rekreacji i rozrywki 330 

27. Tworzenie planu biznesowego i zakładanie działalności gospodarczej 170 

28. Zarządzanie projektami w rekreacji i rozrywce 250 

29. Sponsoring i źródła finansowania 170 

30. Innowacje w rekreacji i rozrywce 250 

31. Media Relations 250 

32. Teoria i praktyka treningu rekreacyjnego 580 

33. Plenerowa rekreacja przygodowa z elementami rozrywki 740 

34. E-rekreacja i wirtualna rozrywka 330 

35. Organizacja eventów (semestr 330 zł.) 660 

36. Gry i zabawy (IV semestr 150 zł.,  V semestr 350 zł.) 500 

37. Animacje i prowadzenie imprez rozrywkowych 820 

38. Wychowanie fizyczne (semestr 330 zł.) 990 

39. Specjalizacja instruktorska I - instruktor rekreacji ruchowej* (semestr 600 zł.) 1.980 

40. Specjalizacja instruktorska II - instruktor rekreacji ruchowej* (semestr 600 zł.) 1.980 

41. Fakultet zawodowy** 330 

42. Język obcy (I semestr - 660 zł., semestr II, III, IV, V - za semestr 330 zł.) 1.980 



17 

 

43. Praktyka zawodowa*** 1.640 

44. Warsztaty rozwoju zawodowego**** 660 

45. Organizacja eventów- study tour 1.310 

46. Obóz rekreacyjny 1.310 

47. Przygotowanie projektu do egzaminu 170 

48. Egzamin dyplomowy 330 

 



18 

 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr 22/2022 roku 

z dnia 5 lipca 2022 roku 

 

 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów  

studia stacjonarne drugiego stopnia kierunek turystyka zdrowotna 

 

Lp. Przedmiot Opłata w zł. 

1. Filozofia zdrowia z elementami etyki 310 

2. Prawo uzdrowiskowe i w ochronie zdrowia 460 

3. Ochrona środowiska i ekologia człowieka 460 

4. Aktywność fizyczna w profilaktyce zdrowotnej 460 

5. Turystyka spa i wellness 230 

6. Turystyka uzdrowiskowa 230 

7. Wizyta studyjna w uzdrowiskach 660 

8. *Aktywność fizyczna w kształtowaniu: (do wyboru: (1) estetyki ciała lub (2) 

kondycji fizycznej) 

310 

9. Dietetyka i promocja zdrowego stylu życia 500 

10. Geografia uzdrowisk w Polsce i na świecie 330 

11. Zarządzanie i planowanie marketingowe w turystyce zdrowotnej 500 

12. Komunikacja społeczna i negocjacje w biznesie 410 

13. Turystyka medyczna i rehabilitacyjna 250 

14. Metodyka badań w naukach o kulturze fizycznej z elementami statystyki 330 

15. * Plenerowe formy aktywnego wypoczynku: (do wyboru: (1) nordic walking lub 

(2) gry terenowe 

330 

16. Partnerstwo biznesowe i organizacyjne w turystyce zdrowotnej 250 

17. Rekreacja ruchowa w kształtowaniu zdrowia w ujęciu psychospołecznym 250 

18. Dziedzictwo kulturowe i historyczne uzdrowisk 330 

19. Planowanie przestrzenne w turystyce zdrowotnej 330 

20. Ekonomika zdrowia 330 

21. Rynek usług turystyki zdrowotnej 410 

22. * Zarządzanie: (do wyboru: (1) ośrodkami spa i wellness lub (2) uzdrowiskami) 500 

23. * Coaching w usługach: (do wyboru: (1) spa i wellness lub (2) uzdrowiskowych) 500 

24. Obsługa turysty i kuracjusza 410 

25. Systemy informatyczne i technologie aplikacyjne w turystyce zdrowotnej 330 

26. * Strategie produktów turystyczno-zdrowotnych (do wyboru: (1) spa i wellness lub 

(2) uzdrowiskowych) 

500 

27. * Zarządzanie projektami prozdrowotnymi: (do wyboru: (1) dla osób 

niepełnosprawnych lub (2) dla Seniorów) 

500 

28. Praktyka dyplomowa 330 

29. Seminarium magisterskie (w II i III  - za semestr - 850 zł.,  

w IV semestrze - 1.700 zł. ) 

3.400 

30. Egzamin magisterski 330 

31. Język obcy 330 zł. - za semestr 1.320 

 



19 

 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia nr 22/2022 roku 

z dnia 5 lipca 2022 roku 

 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów 

jednolite studia magisterskie – kierunek fizjoterapia 

 

 

Lp. 

 

Nazwa przedmiotu 

 

Opłata w zł. 

Rok I – Semestr I  

1. Anatomia  510 

2. Biologia medyczna  170 

3. Genetyka 40 

4. Biochemia 340 

5. Biofizyka 30 

6. Wychowanie fizyczne: Gimnastyka 350 

7. Pedagogika 180 

8. Filozofia 30 

9. Bioetyka  30 

10. Historia rehabilitacji 250 

11. Kształcenie ruchowe i metodyka nauczania ruchu: Metodyka nauczania 

ruchu 

180 

12. Fizjoterapia ogólna 30 

13. Kultura bycia i języka 160 

14. Antropologia 260 

Rok I – Semestr II 

15. Anatomia  670 

16. Fizjologia 335 

17. Biomechanika 360 

18. Pierwsza pomoc 620 

19. Wychowanie fizyczne: Tenis ziemny 310 

20. Dydaktyka fizjoterapii 220 

21. Psychologia 340 

22. Socjologia 180 

23. Technologie informacyjne 310 

24. Kształcenie ruchowe i metodyka nauczania ruchu: Metodyka nauczania 

ruchu 

310 

25. Kształcenie ruchowe i metodyka nauczania ruchu: Gimnastyczne formy 

aktywizujące 

160 

26. Fizjoprofilaktyka i promocja zdrowia 340 

27. Fizjoterapia ogólna 50 

28. Praktyka asystencka 150 

ROK II – Semestr III 

29. Fizjologia 335 

30. Kinezjologia 180 

31. Patologia ogólna 340 

32. Farmakologia w fizjoterapii 40 

33. Komunikacja kliniczna 170 

34. Terapia manualna/Manual therapy 640 

35. Korekcja wad postawy 340 

36. Pływanie ogólne i terapeutyczne  220 



20 

 

37. Język obcy 310 

38. Kinezyterapia 1.275 

39. Masaż leczniczy  930 

40. Medycyna fizykalna i balneoklimatologia 1.275 

41. Aktywna rehabilitacja 170 

ROK II – SEMESTR IV 

42. Język obcy 310 

43. Kinezyterapia 1.275 

44. Masaż leczniczy 930 

45. Medycyna fizykalna i balneoklimatologia 1.275 

46. Kliniczne podstawy fizjoterapii w ortopedii 350 

47. Kliniczne podstawy fizjoterapii w reumatologii 350 

48. Kliniczne podstawy fizjoterapii w neurologii i neurochirurgii 360 

49. Kliniczne podstawy fizjoterapii w pediatrii i neurologii dziecięcej 360 

50. Kliniczne podstawy fizjoterapii w ginekologii i położnictwie 350 

51. Praktyka wakacyjna z kinezyterapii 300 

ROK III SEMESTR V 

52. Język obcy 310 

53. Kinesiotaping 310 

54. Kliniczne podstawy fizjoterapii w traumatologii 350 

55. Kliniczne podstawy fizjoterapii w medycynie sportowej 180 

56. Kliniczne podstawy fizjoterapii w kardiologii, kardiochirurgii i nefrologii 360 

57. Kliniczne podstawy fizjoterapii w chirurgii i intensywnej terapii 340 

58. Kliniczne podstawy fizjoterapii w geriatrii 350 

59. Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcji narządu ruchu w ortopedii 1.250 

60. Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcji narządu ruchu w reumatologii 1.050 

61. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych  

w pediatrii 

1.160 

62. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych  

w ginekologii i położnictwie 

1.160 

63. Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcji narządu ruchu w neurologii  

i neurochirurgii 

1.150 

64. Praktyka z fizjoterapii klinicznej, fizykoterapii i masażu 100 

ROK III - SEMESTR VI 

65. Język obcy 310 

66. Kliniczne podstawy fizjoterapii w onkologii i medycynie paliatywnej 340 

67. Kliniczne podstawy fizjoterapii w psychiatrii 230 

68. Kliniczne podstawy fizjoterapii w pulmonologii 350 

69. Metody specjalne: Techniki mobilizacji narządu ruchu 640 

70. Metody specjalne: Wybrane metody fizjoterapeutyczne 640 

71. Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach narządu ruchu w traumatologii  

i medycynie sportowej 

1.720 

72. Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcji narządu ruchu w neurologii  

i neurochirurgii  

1.150 

73. Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcji narządu ruchu w wieku rozwojowym i 

neurologii dziecięcej 

1.150 

74. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych w geriatrii 1.050 

75. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych  

w chirurgii i intensywnej terapii 

840 

76. Wakacyjna praktyka profilowana –wybieralna 200 

77. Podstawy terapii zajęciowej 490 

78. Diagnostyka laboratoryjna stosowana w rehabilitacji klinicznej 340 



21 

 

ROK IV - SEMESTR VII 

79. Adaptowana aktywność fizyczna i sport osób z niepełnosprawnością 555 

80. Metody specjalne w fizjoterapii: Metoda PNF 640 

81. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych  

w kardiologii i kardiochirurgii 

1.250 

82. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych  

w pulmonologii 

1.250 

83. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych  

w onkologii i medycynie paliatywnej 

1.150 

84. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych  

w nefrologii i po transplantacji nerek 

370 

85. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w dysfunkcjach układu 

ruchu w reumatologii 

550 

86. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach 

wewnętrznych w chirurgii 

345 

87. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach narządów 

wewnętrznych w ginekologii i położnictwie 

550 

88. Podstawy terapii tańcem 220 

89. Metody obrazowania narządu ruchu 220 

90. Techniki terapii mięśniowo powięziowej  490 

91. Ćwiczenia sensomotoryczne 490 

92. Obiektywne metody diagnostyki narządu ruchu 490 

93. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych w psychiatrii  840 

94. Praktyka z fizjoterapii klinicznej, fizykoterapii i masażu 100 

ROK IV - SEMESTR VIII  

95. Adaptowana aktywność fizyczna i sport osób z niepełnosprawnością 575 

96. Metody specjalne fizjoterapii: Metoda NDT Bobath 640 

97. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w dysfunkcjach układu 

ruchu w ortopedii 

550 

98. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w dysfunkcjach układu 

ruchu w traumatologii 

550 

99. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w dysfunkcjach układu 

ruchu w medycynie sportowej 

345 

100. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w dysfunkcjach układu 

ruchu w neurologii i neurochirurgii 

550 

101. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach 

wewnętrznych w kardiologii i kardiochirurgii 

550 

102. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach 

wewnętrznych w pulmonologii 

550 

103. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach 

wewnętrznych w geriatrii  

550 

104. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach 

wewnętrznych w psychiatrii 

345 

105. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach 

wewnętrznych w onkologii i medycynie paliatywnej 

345 

106. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach 

wewnętrznych w chorobach naczyń obwodowych 

345 

107. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w wieku rozwojowym 550 

108. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w dysfunkcjach układu 

ruchu w reumatologii 

550 

109. Diagnostyka funkcjonalna i  planowanie fizjoterapii w chorobach 

wewnętrznych w ginekologii i położnictwie 

550 



22 

 

110. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii chorobach 

wewnętrznych w chirurgii 

345 

111. Metodologia badań naukowych i statystyka 455 

112. Odnowa biologiczna/ Specjalne techniki masażu 480 

113. Seminarium dyplomowe; Przygotowanie pracy dyplomowej; 

Przygotowanie do egzaminu dyplomowego 

850 

114. Wakacyjna praktyka profilowana –wybieralna 200 

ROK V - SEMESTR IX 

115. Wyroby medyczne. Protetyka i ortotyka 760 

116. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w dysfunkcjach układu 

ruchu w ortopedii 

550 

117. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w dysfunkcjach układu 

ruchu w traumatologii 

550 

118. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w dysfunkcjach układu 

ruchu w medycynie sportowej 

345 

119. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w dysfunkcjach układu 

ruchu w neurologii i neurochirurgii 

550 

120. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach 

wewnętrznych w kardiologii i kardiochirurgii 

550 

121. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach 

wewnętrznych w pulmonologii  

550 

122. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach 

wewnętrznych w geriatrii 

550 

123.  Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach 

wewnętrznych w psychiatrii 

345 

124. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach 

wewnętrznych w onkologii i medycynie paliatywnej 

345 

125. Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w wieku rozwojowym 550 

126.  Lekkoatletyczne formy rehabilitacji ruchowej 220 

127. Żywienie człowieka 260 

128. Podologia/ Neurorehabilitacja 340 

129. Choreoterapia i muzykoterapia 260 

130. Reedukacja chodu w dysfunkcjach układu ruchu 460 

131. Seminarium dyplomowe; Przygotowanie pracy dyplomowej; 

Przygotowanie do egzaminu dyplomowego 

850 

ROK V - SEMESTR X 

132. Prawo 40 

133. Ekonomia i systemy ochrony zdrowia 40 

134. Zarządzanie i systemy ochrony zdrowia 40 

135. Demografia i epidemiologia  30 

136. Logopedia 220 

137. Zdrowie publiczne 260 

138. Fizjoterapia w dysfunkcjach ręki/ Terapia funkcjonalna 490 

139. Seminarium dyplomowe; Przygotowanie pracy dyplomowej; 

Przygotowanie do egzaminu dyplomowego 

1.700 

140. Praktyka z fizjoterapii klinicznej, fizykoterapii i masażu- semestralna 510 

 



23 

 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia nr 22/2022 roku 

z dnia 5 lipca 2022  roku 

 

 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów – studia pierwszego stopnia  

kierunek terapia zajęciowa 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Opłata w zł. 

Rok I – Semestr I  

1. Anatomia 440 

2. Ochrona zdrowia 220 

3. Pierwsza pomoc 380 

4. Psychologia ogólna 380 

5. Pedagogika ogólna 220 

6. Język obcy 310 

7. Kultura bycia i języka/ Sztuka dialogu 160 

8. Podstawa komunikacji 380 

9. Socjologia/ Społeczne wymiary niepełnosprawności 220 

10. Wychowanie fizyczne: Fitness 330 

11. Wprowadzenie do terapii zajęciowej 440 

12. Terapia zajęciowa – podstawowe umiejętności 380 

13.  Terapia sztuką/Terapia plastyczna 920 

14. Portfolio/Planowanie rozwoju osobistego i zawodowego 310 

15. Podstawy prawa 140 

Rok I – Semestr II  

16 Anatomia 150 

17. Fizjologia 380 

18. Pedagogika specjalna 380 

19. Język obcy 310 

20. Metody coachingowe w terapii zajęciowej/ Narzędzia komunikacji  

w terapii zajęciowej 

160 

21. Kinezjologia/ Biomechanika kliniczna 380 

22. Wychowanie fizyczne: Step aerobik 330 

23. Wprowadzenie do terapii zajęciowej 590 

24. Terapia zajęciowa – podstawowe umiejętności 380 

25. Terapia zajęciowa w pediatrii 290 

26. Portfolio/Planowanie rozwoju osobistego i zawodowego 155 

27. Technologie informacyjne  310 

28. Praktyki zawodowe 150 

Rok II – Semestr III 

29. Język obcy 310 

30. Terapia zajęciowa w pediatrii 1.070 

31. Terapia zajęciowa w ortopedii 290 

32. Integracja sensoryczna 1.220 

33. Adaptacje w czynnościach życia codziennego/ Aktywna rehabilitacja 220 

34. Masaż klasyczny kończyny górnej/ Drenaż limfatyczny 310 

35. Terapia funkcjonalna/ Muzykoterapia 380 

36. Portfolio/ Planowanie rozwoju osobistego i zawodowego 155 

37. Język migowy 620 

38. Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 440 



24 

 

39. Kinesiotaping w dysfunkcjach kończyny górnej/Kinesiotaping  

in dysfunctions of the upper extremity 

310 

40. Praktyki zawodowe 225 

Rok II – Semestr IV 

41. Język obcy 310 

42. Terapia zajęciowa w ortopedii 1.150 

43. Terapia zajęciowa w psychiatrii 380 

44. Terapia zajęciowa w neurologii 290 

45. Terapia ręki 680 

46. Ergonomia środowiskowa/ Adaptacja środowiska w dysfunkcjach 

narządu ruchu 

680 

47. Portfolio/ Planowanie rozwoju osobistego i zawodowego 155 

48. Adaptacje w dysfunkcjach narządu wzroku/ Dietetyka 380 

49. Diagnoza funkcjonalna/ Wspomaganie rodziny 380 

50. Praktyki zawodowe 225 

Rok III – Semestr V 

51. Terapia zajęciowa w reumatologii 70 

52. Terapia zajęciowa w psychiatrii 1.140 

53. Terapia zajęciowa w geriatrii 1.790 

54. Terapia zajęciowa w neurologii 1.150 

55. Snoezelen –Sala doświadczania Świata/ Snoezelen - Multi Sensory 

Environment 

710 

56. Portfolio/ Planowanie rozwoju osobistego i zawodowego 155 

57. Adaptowana aktywności fizycznej/Sport osób niepełnosprawnych 680 

58. Prozdrowotne formy tańca/ Podstawy tańca w terapii zajęciowej 310 

59. Praktyki zawodowe 300 

Rok III – Semestr VI 

60. Etyka 70 

61. Podstawy ekonomii 140 

62. Przedsiębiorczość i zatrudnienie 140 

63. Wychowanie fizyczne: Taniec towarzyski 160 

64. Terapia zajęciowa w reumatologii 580 

65. Terapia zajęciowa osób z niepełnosprawnością intelektualną/ Terapia 

zajęciowa osób z trudnościami uczenia się 

1.220 

66. Terapia zajęciowa w środowisku społecznym/ Terapia zajęciowa z 

osobami wykluczonymi 

1.220 

67. Logopedia 310 

68. Portfolio/ Planowanie rozwoju osobistego i zawodowego 155 

69. Wybrane formy terapeutyczne /Strategie funkcjonalne w terapii 

zajęciowej 

680 

 

70. Kaligrafia/ Usprawnianie małej motoryki 310 

71. Przygotowanie do egzaminu dyplomowego (seminarium) 330 

72. Praktyki zawodowe 100 

 



25 

 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów – studia drugiego stopnia  

kierunek terapia zajęciowa 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Opłata w zł. 

Rok I – Semestr I 

1. Metodologia badań naukowych i statystyka 690 

2. Pedagogika ogólna 230 

3. Psychologia do nauczania w szkole podstawowej i przedszkolu 390 

4. Pedagogika do nauczania w szkole podstawowej i przedszkolu 390 

5. Zarządzanie 310 

6. Język obcy 310 

7. Wychowanie fizyczne: Nordic walking 160 

8. Historia terapii zajęciowej 310 

9. ICF w terapii zajęciowej 160 

10. Portfolio 155 

11. Kierowanie zasobami ludzkimi w miejscu pracy terapeuty zajęciowego 460 

12. Wybrane formy fitness w terapii zajęciowej 310 

13. Psychologia kliniczna/ Psychopatologia 310 

14. Snoezelen jako metoda terapii zajęciowej/ Snoezelen multisensory environment 880 

15. Twórcza terapia zajęciowa/ Arteterapia 460 

Rok I – Semestr II  

16. Podstawy dydaktyki 390 

17. Dydaktyka terapii zajęciowej w przedszkolu i szkole podstawowej 460 

18. Etyka stosowana dla terapeutów zajęciowych 160 

19. Prawo 310 

20. Język obcy 310 

21. Wychowanie fizyczne: Pilates 310 

22. Portfolio 155 

23. Język migowy w terapii zajęciowej 620 

24. Terapia ręki pourazowej/ Terapia ręki w wybranych schorzeniach 770 

25. Aktywność fizyczna włączająca/ Planowanie aktywności fizycznej w oparciu  

o dowody naukowe 

460 

26. Terapia tańcem/ Dance movement therapy 310 

27. Seminarium magisterskie 850 

28. Praktyki zawodowe  150 

Rok II – Semestr III 

29. Dydaktyka terapii zajęciowej w przedszkolu i szkole podstawowej 610 

30. Ekonomia 310 

31. Wychowanie fizyczne: Jogging 160 

32. Portfolio 155 

33. Metody specjalne 610 

34. Ergonomia w środowisku szkolnym 310 

35. Aktywności czasu wolnego 460 

36. Terapia zajęciowa z seniorami z demencją/  Terapia zajęciowa z seniorami  

sprawnymi poznawczo 

460 

37. Seminarium magisterskie 850 

38. Terapia zajęciowa w badaniach naukowych 310 

39. Praktyki zawodowe  150 

Rok II – Semestr IV  

40. Zarządzanie czasem 160 

41. Wychowanie fizyczne: Trening funkcjonalny 160 



26 

 

42. Portfolio 155 

43. Metody specjalne 920 

44. Komunikacja wspomagająca i alternatywna – AAC 310 

45. Praca ze społecznością lokalną/ Aktywizowanie grup społecznych 310 

46. Hortiterapia/ Praca autobiograficzna 310 

47. Turystyka osób niepełnosprawnych/ Rekreacja terapeutyczna 160 

48. Seminarium magisterskie 1.700 

49. Praktyki zawodowe 150 

 

 

 

 



27 

 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia nr 22/2022 roku 

z dnia 5 lipca 2022 roku 

 

 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów – studia pierwszego stopnia kierunek kosmetologia 

 

 

Nazwa przedmiotu Opłata w zł. 

Rok I – Semestr I 

1. Anatomia  370 

2. Podstawy chemii 680 

3.  Histologia 340 

4. Przedmiot do wyboru: 

 Wirusologia 

 Epidemiologia 

 

40 

5. Przedmiot do wyboru:  

 Biologia z parazytologią 

 Biologia z genetyką  

370 

6. Pierwsza pomoc 340 

7. Podstawy prawa 70 

8. Przedmiot do wyboru:  

 Kultura bycia i języka,  

 Sztuka dialogu 

 

160 

 

9. Przedmiot do wyboru: 

 Estetyka i sztuka 

 Plastyka 

 

680 

10. Przedmiot do wyboru: 

 Taniec towarzyski 

 Taniec ludowy 

 

310 

11. Przedmiot do wyboru: 

 Odnowa biologiczna 

 Odnowa psychosomatyczna 

 

650 

12. Podstawy kosmetologii 950 

13. Język obcy przedmiot do wyboru:  

 Język angielski 

 Język francuski 

 Język niemiecki 

 Język rosyjski 

 

 

310 

Rok I – Semestr II 

14. Język obcy przedmiot do wyboru:  

 Język angielski 

 Język francuski,  

 Język niemiecki, 

 Język rosyjski 

 

 

310 

15. Podstawy kosmetologii 1.590 

16. Anatomia in vivo 620 

17. Zaburzenia szczękowo-twarzowe 40 

18. Biofizyka 190 

20. Fizjologia człowieka 220 

21. Patofizjologia 220 

22. Podstawy dermatologii 220 



28 

 

23. Etyka 40 

24. Wychowanie fizyczne (przedmioty do wyboru):  

 Jogging 

 Nordic walking 

 Aguafitnes 

 Gry rekreacyjne 

 

 

330 

25. Biochemia 340 

26. Chemia kosmetyczna 650 

27. Praktyki zawodowe indywidualnie ustalone z placówką (zaliczane  

w II semestrze) 

140 

28. Praktyka zawodowe w lipcu (zaliczane w III semestrze)  200 

Rok II – Semestr III  

29. Język obcy przedmiot do wyboru: 

 Język angielski 

 Język francuski 

 Język niemiecki 

 Język rosyjski  

 

 

310 

30. Mikrobiologia 340 

31. Podstawy komunikacji społecznej 190 

32. Biochemia  340 

33. Immunologia  340 

34. Dermatologia z alergologią  190 

35.  Masaż klasyczny  920 

36. Podstawy ekonomii 70 

37. Chemia kosmetyczna 650 

38. Kosmetologia pielęgnacyjna 680 

39. Przedmiot do wyboru:  

 Fizykoterapia z balneoklimatologią 

 Physical agents therapy and balneoclimatology 

 

650 

40. Przedmiot do wyboru: 

 Portfolio 

 Planowanie rozwoju osobistego i zawodowego 

 

155 

41. Praktyka zawodowa, indywidualnie ustalona z placówką (zaliczane  

w III semestrze) 

140 

Rok II – Semestr IV  

42. Kosmetologia pielęgnacyjna 680 

43. Przedmiot do wyboru: 

 Portfolio 

 Planowanie rozwoju osobistego i zawodowego 

 

155 

44.  Przedmiot do wyboru:  

 Fizykoterapia z balneoklimatologią 

 Physical agents therapy and balneoclimatology 

 

650 

45. Receptura kosmetyczna  680 

46. Język obcy przedmiot do wyboru: 

 Język angielski 

 Język francuski 

 Język niemiecki 

 Język rosyjski 

 

 

310 

47. Farmakologia 370 

48. Dermatologia z elementami estetyki 190 



29 

 

49.  Przedmiot do wyboru:  

 Podstawy medycyny paliatywnej 

 Podstawy onkologii 

 

190 

50.  Podstawy gerontologii 190 

51. Przedmioty do wyboru:  

 Podstawy endokrynologii 

 Podstawy chorób serca i naczyń 

 

190 

52. Inżynieria tkankowa i biomateriały w kosmetologii 340 

53.  Technologie informacyjne 310 

54. Wychowanie fizyczne - Fitness 330 

55. Praktyka zawodowa, indywidualnie ustalona z Placówką (zaliczane  

w IV semestrze) 

140 

56. Praktyka zawodowa II rok w lipcu (4 tygodnie - 200 godzin, zaliczane  

w V semestrze) 

200 

Rok III – Semestr V 

57. Przedmiot do wyboru: 

 Portfolio 

 Planowanie rozwoju osobistego i zawodowego 

 

155 

58. Przedmiot do wyboru: 

 Podstawy podologii 

 Podologia w kosmetologii 

 

950 

59. Przedmioty do wyboru: 

 Wizaż i stylizacja 

 Makijaż i stylizacja  

 

950 

60. Przedmiot do wyboru:  

 Techniki masażu manualnego w modelowaniu sylwetki 

 Orientalne formy masażu 

 

920 

61. Przedmiot do wyboru: 

 Kontrola posturalna 

 Prozdrowotne formy ruchowe  

 

310 

62. Przedmiot do wyboru: 

 Podstawy fotografii 

 Fotografia w kosmetologii 

 

340 

63. Przedmiot do wyboru:  

 Metody medycyny naturalnej 

 Refleksoterapia 

 

340 

64. Socjologia 190 

65. Podstawy psychologii 190 

66. Przedmiot do wyboru:  

 Techniki sprzedażowe w kosmetologii 

 Sprzedaż osobista w kosmetologii 

 

190 

67.  Przedsiębiorczość i zatrudnienie 70 

68. Kosmetologia upiększająca 1.600 

Rok III – Semestr VI 

69. Przedmiot do wyboru: 

 Portfolio 

 Planowanie rozwoju osobistego i zawodowego  

 

155 

70. Kosmetologia upiększająca 1.600 

71. Przedmiot do wyboru:  

 Niekonwencjonalne terapie Wellness&SPA 

 Zabiegi i ceremonie Wellness &SPA 

 

 

920 



30 

 

72. Przedmiot do wyboru:  

 Podstawy dietetyki 

 Żywienie człowieka 

 

370 

73. Przedmiot do wyboru:  

 Aktywność fizyczna w modelowaniu sylwetki 

 Metody: Body-mind i stretching 

 

310 

74. Przedmiot do wyboru:  

 Higiena i zdrowie środowiskowe 

 Higiena 

 

70 

75. Rynek usług kosmetycznych 190 

76. Marketing 40 

77. Przygotowanie do egzaminu dyplomowego 330 

78. Praktyka zawodowa, 3 tygodnie, indywidualnie ustalone z placówką, 

(zaliczane w VI  semestrze) 

140 

 



31 

 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów – studia drugiego stopnia 

kierunek kosmetologia 

 

 

Nazwa przedmiotu 

 

Opłata w zł. 

Rok I – Semestr I 

1. Historia kosmetyki 160 

2. Kosmetyczne zastosowanie roślin oraz surowców naturalnych 160 

3. Profilaktyka i terapia otyłości 160 

4. Nowoczesne technologie informacyjne 390 

5. Komunikacja społeczna  230 

6. Antropologia w kosmetologii  230 

7.  Metody diagnostyki narządu ruchu w kosmetologii 690 

8. Trychologia  310 

9. Zaawansowane techniki zabiegowe 1000 

10. Przedmiot do wyboru:  

 Aromaterapia 

 Sensoryka i środki zapachowe 

 

390 

11. Przedmiot do wyboru: 

 Profilaktyka przeciążeń układu ruchu w pracy kosmetologa 

 Ćwiczenia kompensacyjno-korekcyjne 

 

310 

12. Topografia głowy i szyi na potrzeby kosmetologii 690 

13. Przedmiot do wyboru:  

 Wprowadzenie do makijażu medycznego 

 Stylizacja paznokci 

 

390 

14. Język obcy, poziom B2+  (przedmiot do wyboru):  

 Język angielski 

 Język francuski 

 Język niemiecki 

 Język rosyjski  

 

 

310 

Rok II – Semestr II  

15. Język obcy, poziom B2+  (przedmiot do wyboru):  

 Język angielski 

 Język francuski 

 Język niemiecki 

 Język rosyjski 

 

 

310 

16. Bioetyka w zawodzie kosmetologa 80 

17. Diagnostyka laboratoryjna dla potrzeb kosmetologii 160 

18. Mykologia 160 

19. Prawo 160 

20. Zarządzanie 310 

21. Metodologia pisania prac naukowych 770 

22. Metody badań naukowych w kosmetologii 390 

24. Przedmiot do wyboru:  

 Socjologia ciała 

 Socjologia z elementami komunikacji interpresonalnej  

 

230 

25. Podstawy toksykologii dla kosmetologów 770 

26. Pilates 310 

27. Seminarium magisterskie 850 

Rok II – Semestr III 

28. Seminarium magisterskie 850 



32 

 

29. Ekonomia  160 

30. Edukacja zdrowotna 160 

31. Mechanizmy działania składników aktywnych w kosmetykach 160 

32. Przedmiot do wyboru:  

 Biotechnologia surowców kosmetycznych 

 Przemysłowa produkcja kosmetyków 

 

160 

33. Nowoczesna aparatura w kosmetologii 160 

34. Kosmetologia w medycynie estetycznej 770 

35. Przedmiot do wyboru: 

 Podstawy fizjoterapii dla kosmetologów  

 Podstawy rehabilitacji dla kosmetologów 

 

690 

36. Metody oceny skóry 390 

37. Przedmiot do wyboru:  

 Dostosowanie gabinetów kosmetycznych do potrzeb osób  

z dysfunkcją narządu ruchu 

 Zaburzenia zmysłów klienta w praktyce kosmetologicznej 

 

690 

38. Projektowanie zabiegów kosmetycznych 310 

Rok II – Semestr IV 

39. Seminarium magisterskie  1.700 

40. Zaopatrzenie medyczne w kosmetologii 160 

41. Dermatologia  z onkologią  160 

42. Wizerunek ciała w sporcie 160 

43. Praca z klientem z różnymi dysfunkcjami układu ruchu 690 

44. Masaż limfatyczny w kosmetologii 690 

45. Przedmiot do wyboru: 

 Żywienie i suplementacja 

 Diety w aspekcie zdrowia i urody człowieka 

 

460 

46. Masaż anty-aging 920 

47. Przedmiot do wyboru:  

 Taping w kosmetologii 

 Taping in cosmetology 

 

310 

48. Przedmiot do wyboru: 

 Smovey 

 Lekka atletyka 

 

310 

 



33 

 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia nr 22/2022 roku 

z dnia 5 lipca 2021 roku 

 

 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów (za semestr) 

studia pierwszego stopnia kierunek wychowanie fizyczne 

 

Lp. Nazwa zajęć Opłata w zł. 

Semestr I 

1. Anatomia człowieka 190 

2. Biologia człowieka 190 

3. Pedagogika 360 

4. Teoria wychowania fizycznego 30 

5. Emisja głosu 330 

6. Historia kultury fizycznej 220 

7. Podstawy prawne systemu edukacji 30 

8. Pierwsza pomoc 330 

9. Rytmika i taniec z metodyką 330 

10. Zabawy i gry ruchowe z metodyką 330 

11. Teoria i metodyka gimnastyki 660 

12. Teoria i metodyka lekkiej atletyki 490 

13. Teoria i metodyka piłki siatkowej 330 

14. Bezpieczeństwo i higiena pracy 30 

15. Język obcy /B2/ 330 

16. Technologia informacyjna w pracy pedagogicznej 330 

17. Podstawy dydaktyki 30 

Semestr II 

18. Anatomia człowieka 190 

19. Biochemia 190 

20. Pedagogika 360 

21. Psychologia 190 

22. Antropomotoryka 360 

23. Metodyka wychowania fizycznego 330 

24. Rytmika i taniec z metodyką 330 

25. Teoria i metodyka gimnastyki 660 

26. Teoria i metodyka lekkiej atletyki 490 

27. Teoria i metodyka pływania i ratownictwa wodnego 165 

28. Teoria i metodyka piłki ręcznej 330 

29. Filozofia / Socjologia 190 

30. Język obcy /B2/ 330 

31. Podstawy dydaktyki 30 

Semestr III 

32. Antropologia 360 

33. Fizjologia 360 

34. Psychologia 390 

35. Biomechanika 360 

36. Metodyka wychowania fizycznego 360 

37. Teoria i metodyka gimnastyki 330 

38. Teoria i metodyka lekkiej atletyki 490 

39. Teoria i metodyka pływania i ratownictwa wodnego 165 



34 

 

40. Teoria i metodyka koszykówki 330 

41. Łyżwiarstwo / Kolarstwo dzieci i młodzieży 330 

42. Tenis / Tenis stołowy 490 

43. Język obcy /B2/ 330 

44. Pomoc psychologiczno-pedagogiczna w szkole 165 

 Semestr IV 

45. Fizjologia 330 

46. Metodyka wychowania fizycznego 150 

47. Teoria i metodyka gimnastyki 310 

48. Teoria i metodyka pływania i ratownictwa wodnego 155 

49. Teoria i metodyka piłki nożnej 310 

50. Teoria i metodyka piłki siatkowej 310 

51. Obóz szkoleniowy zimowy [ryczałt] – koszty związane z realizacją 

przedmiotów na obozie /1 
1.545 

52. Język obcy /B2/ 310 

53. Komunikacja interpersonalna w pracy pedagogicznej 310 

54. Praktyka z zakresu przygotowania psychologiczno-pedagogicznego w 

szkole podstawowej 
310 

Grupa zajęć specjalistycznych – Gimnastyka korekcyjna (GK) /2 

55. Kwalifikacja lekarska do zajęć wychowania fizycznego 80 

56. Podstawy odnowy biologicznej 230 

57. 
Postępowanie korekcyjno-kompensacyjne w jednostce lekcyjnej z 

metodyką 
385 

Grupa zajęć specjalistycznych – Odnowa biologiczna (OB) /2 

58. Elementy fizykoterapii 155 

59. Masaż klasyczny 690 

60. Podstawy teoretyczne i aspekty medyczne odnowy biologicznej 230 

Grupa zajęć specjalistycznych – Trener personalny (TP) /2 

61. Biochemia wysiłku  80 

62. Podstawy medycyny sportowej 80 

63. Teoria i praktyka różnych form treningu siłowego 615 

64. Prawne aspekty pracy osobistego doradcy treningowego 80 

Grupa zajęć letnich (TP) /3 - instruktor rekreacji AWF 

65. Tenis 230 

Grupa zajęć zimowych (TP) /3 – instruktor rekreacji AWF 

66. Specjalizacja instruktorska - Narciarstwo alpejskie  460 

67. Specjalizacja instruktorska - Snowboarding   460 

Semestr V 

68. Żywienie człowieka 180 

69. Teoria i metodyka pływania i ratownictwa wodnego 155 

70. Teoria i metodyka piłki nożnej 310 

71. Teoria i metodyka piłki ręcznej 310 

72. Teoria i metodyka sportów walki 460 

73. Gimnastyka artystyczna / Gimnastyczne formy treningu 

funkcjonalnego 
310 

74. Obóz szkoleniowy letni [ryczałt] – koszty związane z realizacją 

przedmiotów na obozie /1 
1.440 

75. Praktyka z zakresu wychowania fizycznego w szkole podstawowej 

(klasy od IV do VIII) 
570 

76. Praktyka z zakresu wychowania fizycznego w szkole podstawowej 

(klasy od I do III) lub w przedszkolu 
310 

Grupa zajęć specjalistycznych – Gimnastyka korekcyjna (GK) /2 



35 

 

77. Metodyka gimnastyki korekcyjnej 330 

78. Pływanie korekcyjne z metodyką 155 

79. 
Postępowanie korekcyjno-kompensacyjne w jednostce lekcyjnej 

z metodyką 
155 

80. Diagnostyka postawy ciała 230 

81. Praktyka z zakresu gimnastyki korekcyjnej w szkole podstawowej 260 

Grupa zajęć specjalistycznych – Odnowa biologiczna (OB) /2 

82. Fizjologia pracy i wypoczynku 230 

83. Masaż sportowy i relaksacyjny z refleksoterapią 615 

84. Odnowa psychiczna 230 

85. Biomechaniczne wspomaganie odnowy biologicznej 230 

86. Praktyka asystencka – odnowa biologiczna 250 

Grupa zajęć specjalistycznych – Trener personalny (TP) /2 

87. Fizjologiczne podstawy treningu personalnego 155 

88. Pływanie i aquafitness 155 

89. Odnowa biologiczna z podstawami masażu 310 

90. Teoria i praktyka treningu biegowo-wytrzymałościowego 310 

91. Praktyka wdrożeniowa w klubie fitness 520 

Grupa zajęć letnich (TP) /3 - instruktor sportu AWF 

92. Specjalizacja instruktor dyscypliny sportu (do wyboru) 920 

Grupa zajęć zimowych (TP) /3 – instruktor rekreacji AWF 

93. Specjalizacja instruktorska - Narciarstwo alpejskie  460 

94. Specjalizacja instruktorska - Snowboarding   460 

Semestr VI 

95. Teoria wychowania fizycznego 330 

96. Edukacja zdrowotna z metodyką 180 

97. Teoria sportu dzieci i młodzieży 330 

98. Turystyka i rekreacja 180 

99. Teoria i metodyka koszykówki 310 

100. Teoria i metodyka sportów walki 230 

101. Podstawy przedsiębiorczości w kulturze fizycznej 30 

102. Przygotowanie do egzaminu dyplomowego (seminarium) 330 

Grupa zajęć specjalistycznych – Gimnastyka korekcyjna (GK) /2 

103. Gry i zabawy o charakterze korekcyjnym z metodyką 155 

104. Diagnoza – plan – realizacja 155 

105. Metodyka gimnastyki korekcyjnej 230 

106. Patobiomechanika 385 

107. Praktyka z zakresu gimnastyki korekcyjnej w szkole podstawowej 260 

Grupa zajęć specjalistycznych – Odnowa biologiczna (OB) /2 

108. Dietetyka i suplementacja 155 

109. Korekcja wad postawy 230 

110. Podstawy odnowy biologicznej w treningu sportowym 310 

111. Programowanie odnowy psychosomatycznej w treningu 155 

112. Wspomaganie restytucji powysiłkowej 80 

113. Praktyka – odnowa biologiczna – praca ze sportowcem 340 

Grupa zajęć specjalistycznych – Trener personalny (TP) /2 

114. Korekcja wad postawy 230 

115. Nowoczesne formy gimnastyki i fitnessu 310 

116. Zarządzanie i marketing 80 

117. Żywieniowe wspomaganie treningu 155 

118. Wrotkarstwo 310 

119. Praktyka instruktorska w klubie sportowym 340 



36 

 

Grupa zajęć letnich (TP) 3 - instruktor rekreacji AWF 

120. Samoobrona i sporty walki 230 
 

 

1/ dodatkowo (każdorazowo przed rozpoczęciem obozu) określane są koszty związane z pobytem 

i wyżywieniem studenta oraz używaniem przez niego sprzętu sportowego podczas obozu 

szkoleniowego – koszty te pokrywa student; 
2/  grupa zajęć specjalistycznych do wyboru: Gimnastyka korekcyjna (GK)  

Odnowa biologiczna (OB) 

Trener personalny (TP) 

3/ do wyboru w ramach zajęć specjalistycznych TP grupa zajęć „letnich” lub „zimowych” 



37 

 

 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów (za semestr) 

studia drugiego stopnia kierunek wychowanie fizyczne 

 

Lp. Nazwa zajęć 

Studia  

stacjonarne  

Opłata w zł. 

Studia 

niestacjonarne 

Opłata w zł. 

Semestr I 

1. Język obcy /B2+/ 160 90 

2. Filozofia kultury fizycznej / Etyka 250 250 

3. Metodologia badań naukowych w kulturze fizycznej 90 220 

4. Statystyka  370 340 

5. Antropologia w kulturze fizycznej 250 250 

6. Biomechanika sportu 250 250 

7. Fizjologia sportu 250 250 

8. Olimpizm 50 90 

9. Teoria i metodyka wychowania fizycznego 410 400 

10. Gimnastyka 330 175 

11. Lekka atletyka 330 175 

Semestr II 

12. Język obcy /B2+/ 160 80 

13. Ekonomiczno-prawne podstawy działalności 

w kulturze fizycznej 
205 175 

14. Pedagogika w kulturze fizycznej 250 250 

15. Antropomotoryka 250 250 

16. Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 370 250 

17. Turystyka szkolna 205 200 

18. Zespołowe gry sportowe 330 220 

19. Seminarium magisterskie 850 850 

20. Praktyka z zakresu przygotowania psychologiczno-

pedagogicznego w szkole ponadpodstawowej 
310 310 

Grupa zajęć specjalistycznych – Trener przygotowania fizycznego w sporcie (TPF) /1 

21. Biomechaniczne wspomaganie treningu sportowego 300 220 

22. Fizjologiczno-biochemiczne monitorowanie treningu 

fizycznego 
410 260 

23. Lekkoatletyczne formy przygotowania fizycznego 275 200 

24. Sporty indywidualne: Tenis 120 65 

25. Sporty indywidualne: Pływanie 90 65 

26. Sporty zespołowe: Koszykówka 90 65 

27. Sporty zespołowe: Piłka nożna 90 65 

Grupa zajęć specjalistycznych – Menedżer sportu (MS) /1 

28. Organizacja sportu 250 200 

29. Podstawy prawne sportu i widowisk 250 200 

30. Podstawy zarządzania 250 200 

31. Prakseologia sportu 85 110 

32. Prowadzenie imprez sportowych 165 90 

33. Zarządzanie treningiem sportowym 410 240 

Grupa zajęć specjalistycznych – Edukacja dla bezpieczeństwa i obronności (EDB)  /1 

34. Dydaktyka i metodyka edukacji dla bezpieczeństwa  490 - 

35. Grupy dyspozycyjne w bezpieczeństwie państwa 165 - 

36. Ratownictwo medyczne i zasady pierwszej pomocy 660 - 



38 

 

37. Samoobrona i sporty walki 660 - 

38. Zarządzanie kryzysowe 330 - 

39. Siły zbrojne RP 165 - 

40. System obronności RP 165 - 

Semestr III 

41. Język obcy /B2+/ 160 80 

42. Psychologia aktywności fizycznej 230 250 

43. Wychowanie zdrowotne 230 250 

44. Dietetyka sportowa 195 200 

45. Medycyna wychowania fizycznego i sportu 230 250 

46. Teoria treningu sportowego 230 250 

47. Wychowanie fizyczne specjalne 345 260 

48. Seminarium magisterskie 850 850 

49. Praktyka z zakresu wychowania fizycznego w szkole 

ponadpodstawowej 
730 730 

Grupa zajęć specjalistycznych – Trener przygotowania fizycznego w sporcie (TPF) /1 

50. Nowoczesne formy wspomagania treningu 

sportowego 
80 90 

51. Psychologia uczenia motorycznego i motywacji 230 200 

52. Atletyczne formy przygotowania fizycznego 495 200 

53. Sporty indywidualne: Sporty walki  90 65 

54. Sporty indywidualne: Sporty zimowe 90 65 

55. Sporty zespołowe: Piłka ręczna 90 65 

56. Sporty zespołowe: Piłka siatkowa 90 65 

Grupa zajęć specjalistycznych – Menedżer sportu (MS) /1 

57. Ceremoniał, wizerunek i protokół sportowy 80 90 

58. Psychologia widowiska sportowego i kierowania 

zespołem sportowym 
230 200 

59. Zarządzanie odnową biologiczną w sporcie 230 200 

60. Gimnastyka / Gimnastyka artystyczna / Cheerleaders 

/ Kulturystyka / Koszykówka / Kolarstwo górskie / 

Wrotkarstwo /  Podstawy samoobrony / Pływanie 

i ratownictwo wodne / Tenis / Tenis stołowy / 

Badminton 2 

460 175 

Grupa zajęć specjalistycznych – Edukacja dla bezpieczeństwa i obronności (EDB) /1 

61. Dydaktyka i metodyka edukacji dla bezpieczeństwa 460 - 

62. Pomoc psychologiczna w sytuacjach kryzysowych 305 - 

63. Zagrożenia czasu pokoju 155 - 

64. Zagrożenia czasu wojny 155 - 

65. Praktyka z zakresu edukacji dla bezpieczeństwa  

w szkole podstawowej 
660  

Semestr IV 

66. Ekologia i ochrona środowiska 195 200 

67. Socjologia sportu 195 200 

68. Organizacja kultury fizycznej 195 200 

69. Trening zdrowotny 345 260 

70. Wykład monograficzny 80 165 

71. Seminarium magisterskie 1.700 1.700 

Grupa zajęć specjalistycznych – Trener przygotowania fizycznego w sporcie (TPF) /1 

72. Podstawy medycyny i traumatologii sportowej 60 65 

71. Programowanie postępowania odnawiającego 

w procesie treningowym 
275 200 



39 

 

72. Żywieniowe wspomaganie zdolności wysiłkowych 165 90 

73. Uzupełniające formy przygotowania fizycznego 275 200 

74. Praktyka w klubie sportowym lub w klubie fitness 350 400 

Grupa zajęć specjalistycznych – Menedżer sportu (MS) /1 

75. Marketing i sponsoring w sporcie 230 200 

76. Negocjacje i podejmowanie decyzji 155 90 

77. Trening menedżerski 155 90 

78. Lekka atletyka / Fitness szkolny / Nowoczesne formy 

gimnastyki / Tańce towarzyskie / Narciarstwo / 

Snowboard / Wspinaczka skałkowa / Futsal / Piłka 

nożna / Piłka ręczna / Piłka siatkowa /2 

460 175 

79. Praktyka marketingowo-organizacyjna 350 400 

Grupa zajęć specjalistycznych – Edukacja dla bezpieczeństwa i obronności (EDB) /1 

80. Ochrona ludności i obrona cywilna 305 - 

81. Sporty i specjalności obronne 310 - 

82. Strzelectwo sportowe i specjalne 460 - 

83. Praktyka z zakresu edukacji dla bezpieczeństwa w 

szkole ponadpodstawowej 
660 - 

 

1 / grupa zajęć specjalistycznych do wyboru: Trener przygotowania fizycznego w sporcie (TPF)  

Menedżer sportu (MS) 

Edukacja dla bezpieczeństwa i obronności (EDB) 

2 / sport do wyboru 

 



40 

 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia nr 22/2022 roku 

z dnia 5 lipca 2022 roku 

 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów (za semestr) 

studia pierwszego stopnia kierunek sport 

 

Lp. Nazwa zajęć Opłata w zł. 

Semestr I 

1. Anatomia człowieka 330 

2. Biochemia 330 

3. Pedagogika z podstawami dydaktyki 490 

4. Psychologia  490 

5. Teoria wychowania fizycznego 165 

6. Filozofia sportu i olimpizmu 165 

7. Historia kultury fizycznej 330 

8. Podstawy prawne systemu edukacji 165 

9.  Rytmika i taniec z metodyką 330 

10. Zabawy i gry ruchowe z metodyką 330 

11. Gimnastyka 660 

12. Lekka atletyka 490 

13. Pływanie i ratownictwo wodne 165 

14. Piłka ręczna 330 

15.  Bezpieczeństwo i higiena pracy 165 

16. Język obcy /B2/ 330 

Semestr II 

17. Anatomia człowieka 330 

18. Pedagogika z podstawami dydaktyki 660 

19. Psychologia  490 

20. Antropomotoryka 490 

21. Emisja głosu 330 

22. Metodyka wychowania fizycznego 330 

23. Pierwsza pomoc 330 

24. Gimnastyka 660 

25. Lekka atletyka 490 

26. Pływanie i ratownictwo wodne 165 

27.  Rolkarstwo/Łyżwiarstwo 660 

28. Piłka nożna 330 

29. Język obcy /B2/ 330 

Semestr III  

30. Antropologia / Biologiczny rozwój człowieka 460 

31. Fizjologia człowieka 460 

32. Biochemia wysiłku fizycznego 310 

33. Metodyka wychowania fizycznego 310 

34. Psychologia sportu 310 

35. Pływanie i ratownictwo wodne 155 

36. Fitness / Kulturystyka 610 

37. Sporty walki / Judo z elementami samoobrony 610 

38. Koszykówka 330 

39. Piłka siatkowa 310 



41 

 

40. Obóz szkoleniowy zimowy [ryczałt] – koszty związane z realizacją 

przedmiotów na obozie /1 
1.640 

41. Język obcy /B2/ 310 

Zajęcia kształcenia specjalistycznego /2 

42. Specjalizacja instruktora AWF z wybranej dyscypliny sportu   840 

43. Formy gimnastyczne i akrobatyczne w treningu wszechstronnym /3 420 

Semestr IV 

44. Biomechanika 310 

45. Fizjologia człowieka 460 

46. Metodyka wychowania fizycznego 155 

47. Teoria sportu 460 

48. Pływanie i ratownictwo wodne 155 

49. Sporty walki / Judo z elementami samoobrony 305 

50. Piłka nożna 310 

51. Piłka ręczna 310 

52. Obóz szkoleniowy letni [ryczałt] – koszty związane z realizacją 

przedmiotów na obozie /1 
1.640 

53. Język obcy /B2/ 310 

54. Pomoc psychologiczno-pedagogiczna w szkole 140 

55. Technologia informacyjna w pracy pedagogicznej 280 

56. Praktyka  z zakresu przygotowania psychologiczno-pedagogicznego 

w szkole podstawowej 
340 

Zajęcia kształcenia specjalistycznego  /2 

57. Specjalizacja instruktora AWF z wybranej dyscypliny sportu   840 

58. Formy lekkoatletyczne w treningu wszechstronnym /3 420 

Semestr V 

59. Biomechanika 310 

60. Fizjologia sportu 310 

61. Podstawy medycyny i traumatologii sportowej 310 

62. Podstawy żywienia w sporcie 310 

63. Teoria sportu 460 

64. Ćwiczenia kompensacyjno-korekcyjne z metodyką 460 

65. Tenis stołowy / Badminton 310 

66. Koszykówka 310 

67. Piłka siatkowa 310 

68. Komunikacja interpersonalna w pracy pedagogicznej 310 

69. Praktyka z zakresu wychowania fizycznego w szkole podstawowej 

(klasy od IV do VIII) 
760 

70. Praktyka z zakresu wychowania fizycznego w szkole podstawowej 

(klasy od I do III) lub w przedszkolu 
340 

Zajęcia kształcenia specjalistycznego /2 

71. Specjalizacja instruktora AWF z wybranej dyscypliny sportu   840 

72. Formy ciężkoatletyczne w treningu wszechstronnym /3 420 

Semestr VI 

73. Teoria wychowania fizycznego 420 

74. Biomechanika sportu 310 

75. Odnowa psychosomatyczna / Odnowa biologiczna z masażem 

sportowym 
765 

76. Prawo w sporcie 155 

77. Socjologia sportu 310 

78. Tenis/Squash 610 

79. Gry rekreacyjne/Gry plażowe 310 



42 

 

80. Podstawy przedsiębiorczości w kulturze fizycznej 165 

81. Przygotowanie do egzaminu dyplomowego (seminarium) 330 

82. Praktyka instruktorsko-trenerska 390 

Zajęcia kształcenia specjalistycznego /2 

83. Specjalizacja instruktora AWF z wybranej dyscypliny sportu   840 

84. Teoria treningu dzieci i młodzieży /3 420 
 

1 / dodatkowo (każdorazowo przed rozpoczęciem obozu) określane są koszty związane z pobytem 

i wyżywieniem studenta oraz używaniem przez niego sprzętu sportowego podczas obozu 

szkoleniowego – koszty te pokrywa student; 
2 / zajęcia kształcenia specjalistycznego do wyboru:  

- Specjalizacja instruktora AWF w wybranej dyscyplinie sportu 

- Podstawy teorii i technologii treningu sportowego 
3 / zajęcia kształcenia specjalistycznego z Podstaw teorii i technologii treningu sportowego 



43 

 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia nr 22/2022 roku 

z dnia 5 lipca 2022 roku 
 

 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów (za semestr) 

studia pierwszego stopnia kierunek kultura fizyczna osób starszych 

 

 

Lp. Nazwa zajęć Opłata w zł. 

Semestr I 

1. Etyka 165 

2. Język obcy /B2/ 330 

3. Anatomia człowieka 330 

4. Bezpieczeństwo i higiena pracy 165 

5. Biologia człowieka 330 

6. Pedagogika 660 

7. Pierwsza pomoc  330 

8. Podstawy antropologii 490 

9. Psychologia 330 

10.  Historia kultury fizycznej 490 

11. Prawne podstawy pracy w kulturze fizycznej 330 

12. Teoria kultury fizycznej 165 

13. Formy treningu zdrowotnego: Gimnastyka podstawowa  660 

14.  Formy treningu zdrowotnego: Lekkoatletyka 330 

15. Formy treningu zdrowotnego: Pływanie 165 

16. Formy treningu zdrowotnego: Taneczne formy rekreacji 330 

Semestr II 

17. Filozofia / Socjologia 330 

18. Język obcy /B2/ 165 

19. Technologia informacyjna 330 

20. Anatomia funkcjonalna 330 

21. Biochemia ogólna 490 

22. Psychologia 330 

23. Antropomotoryka 490 

24. Metodyka kultury fizycznej osób starszych 490 

25. Formy treningu zdrowotnego: Ćwiczenia fitness / Trening funkcjonalny 330 

26.  Formy treningu zdrowotnego: Nordik Walking / Jogging 330 

27. Formy treningu zdrowotnego: Pływanie 165 

28. Formy treningu zdrowotnego: Taniec towarzyski 330 

29. Obóz szkoleniowy letni [ryczałt] – koszty związane z realizacją 

przedmiotów na obozie /1 
1.310 

30. Praktyka psychologiczno-pedagogiczna 630 

Semestr III 

31. Język obcy /B2/ 330 

32. Wychowanie fizyczne: piłka siatkowa / koszykówka 330 

33. Biomechanika 490 

34. Fizjologia 660 

35. Gerontologia 490 

36. Medyczne aspekty ćwiczeń fizycznych 490 

37. Podstawy przedsiębiorczości w kulturze fizycznej 165 



44 

 

38. Psychologia kultury fizycznej 490 

39. Socjologia kultury fizycznej 490 

40. Żywienie człowieka 490 

41.  Obóz szkoleniowy zimowy [ryczałt] – koszty związane z realizacją 

przedmiotów na obozie /1 
1.220 

42. Praktyka wdrożeniowa w ośrodku seniora 990 

Semestr IV  

43. Język obcy /B2/ 165 

44. Wychowanie fizyczne: piłka nożna / piłka ręczna 330 

45. Edukacja zdrowotna 330 

46. Gerokinezjologia 490 

47. Patobiomechanika 490 

48. Podstawy treningu zdrowotnego 165 

49. Formy treningu zdrowotnego:   

Gry rekreacyjne / Zabawy i gry integracyjne 
330 

50. Formy treningu zdrowotnego: Squash / Badminton 660 

51. Formy treningu zdrowotnego: Turystyka piesza / Turystyka rowerowa 660 

52. Praktyka asystencka w gabinecie odnowy biologicznej 630 

53. Praktyka w klubie fitness 630 

Grupa zajęć specjalistycznych – Odnowa biologiczna /2 

54. Dietetyka i suplementacja 330 

55. Elementy fizykoterapii 330 

56. Masaż klasyczny 820 

57. Metody odnowy biologicznej 660 

Grupa zajęć specjalistycznych – Trener personalny /2 

58. Biochemia wysiłku fizycznego 300 

59. Demografia i antropologia starości 450 

60. Dietetyka i suplementacja 300 

61. Odnowa biologiczna z podstawami masażu 450 

Semestr V 

62. Język obcy /B2/ 330 

63. Komunikacja interpersonalna 330 

64. Organizacja kultury fizycznej 330 

65. Podstawy kinezyterapii 490 

66. Podstawy turystyki i rekreacji 330 

67.  Formy treningu zdrowotnego: Łyżwiarstwo / Wrotkarstwo 660 

68. Formy treningu zdrowotnego: Nowoczesne formy gimnastyczne 330 

69. Formy treningu zdrowotnego: Samoobrona osób starszych  330 

70. Praktyka - odnowa biologiczna praca ze sportowcem 990 

Grupa zajęć specjalistycznych – Odnowa biologiczna /2 

71. Biochemiczne monitorowanie wysiłku fizycznego 330 

72. Fizjologia pracy i wypoczynku 490 

73. Masaż sportowy i relaksacyjny z refleksoterapią  660 

74. Odnowa psychiczna 330 

Grupa zajęć specjalistycznych – Trener personalny /2 

75. Fizjologiczne aspekty treningu seniora 450 

76. Podstawy medycyny sportowej 150 

77. Podstawy ratownictwa wodnego 150 

78. Teoria i praktyka różnych form treningu osób starszych 450 

79. Zarządzanie i marketing 300 

Semestr VI 

80. Formy treningu zdrowotnego: Ćwiczenia fitness w wodzie 330 



45 

 

81. Formy treningu zdrowotnego: Tenis / Tenis stołowy 660 

82. Przygotowanie do egzaminu dyplomowego (seminarium) 330 

83. Praktyka w ośrodku seniora 3.000 
 

1 / dodatkowo (każdorazowo przed rozpoczęciem obozu) określane są koszty związane z pobytem 

i wyżywieniem studenta oraz używaniem przez niego sprzętu sportowego podczas obozu 

szkoleniowego – koszty te pokrywa student; 
2 /  grupa zajęć specjalistycznych do wyboru: Odnowa biologiczna (OB) 

Trener personalny (TP)  
 

 



46 

 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów (za semestr) 

studia drugiego stopnia kierunek kultura fizyczna osób starszych 

 

Lp. Nazwa zajęć Opłata w zł. 

Semestr I 

1. Język obcy /B2+/ 165 

2. Ekonomiczno-prawne podstawy działalności w kulturze fizycznej 330 

3. Etyka 165 

4. Komunikacja społeczna 330 

5. Metodologia badań naukowych w kulturze fizycznej 330 

6. Statystyka  490 

7. Antropologia starzenia 490 

8. Biologia medyczna i anatomia funkcjonalna 330 

9. Pedagogika aktywności osób starszych 330 

10. Pierwsza pomoc 330 

11. Trening zdrowotny 165 

12. Formy treningu zdrowotnego: Gimnastyka podstawowa 330 

13. Formy treningu zdrowotnego: Nordik walking / Jogging 330 

14.  Formy treningu zdrowotnego:  Koszykówka / Piłka nożna / Pika ręczna / 

Piłka siatkowa /1 

330 

15. Formy treningu zdrowotnego: Taniec towarzyski 330 

Semestr II 

16. Język obcy /B2+/ 165 

17. Biochemiczne aspekty starzenia 490 

18. Psychologia zdrowia 660 

19. Antropomotoryka 490 

20. Elementy kinezyterapii 330 

21. Podstawy turystyki i rekreacji 330 

22. Promocja zdrowia 330 

23. Teoria i metodyka kultury fizycznej osób starszych 490 

24. Formy treningu zdrowotnego: Aquaaerobic 330 

25. Formy treningu zdrowotnego: Lekkoatletyka 330 

26. Formy treningu zdrowotnego: Tenis stołowy / Badminton 330 

27. Seminarium magisterskie 850 

28. Praktyka psychologiczna 450 

Semestr III 

29. Język obcy /B2+/ 165 

30.  Biomechanika kliniczna 490 

31. Fizjologia starzenia 490 

32. Socjologia zdrowia 330 

33. Gerokinezjologia 490 

34. Gerontologia z elementami geriatrii 490 

35. Formy treningu zdrowotnego: Ćwiczenia fitness / Nowoczesne formy 

gimnastyczne 

330 

36. Formy treningu zdrowotnego: Turystyka piesza / Turystyka rowerowa 660 

37. Seminarium magisterskie 850 

Grupa zajęć specjalistycznych – Promocja zdrowia i odnowa biologiczna osób starszych (PZOB) /2 

38. Fizykalne metody odnowy biologicznej 490 

39. Masaż klasyczny i relaksacyjny 660 

40. Praktyka z zakresu promocji zdrowia i odnowy biologicznej osób 

starszych 
370 



47 

 

Grupa zajęć specjalistycznych – Trener przygotowania fizycznego osób starszych (TPF) /2 

41. Biochemiczne i fizjologiczne aspekty treningu zdrowotnego 165 

42. Teoria i praktyka różnych form treningu osób starszych 490 

43. Trening umiejętności interpersonalnych 165 

44. Praktyka z zakresu prowadzenia treningu przygotowania fizycznego osób 

starszych 
370 

Semestr IV  

45. Dietoprofilaktyka i dietoterapia 490 

46. Ergonomia 330 

47. Formy treningu zdrowotnego: Plażowe gry zespołowe / Gry rekreacyjne 330 

48. Formy treningu zdrowotnego: Samoobrona osób starszych 330 

49. Wykład monograficzny 330 

50. Seminarium magisterskie 1.700 

Grupa zajęć specjalistycznych – Promocja zdrowia i odnowa biologiczna osób starszych (PZOB) /2 

51. Biochemiczne podstawy żywienia 165 

52. Diagnostyka i programowanie odnowy biologicznej 165 

53. Fizjologiczne monitorowanie wysiłku 330 

54. Medyczne aspekty odnowy biologicznej 490 

55. Odnowa psychiczna 330 

56. Praktyka z zakresu promocji zdrowia i odnowy biologicznej osób 

starszych 
370 

Grupa zajęć specjalistycznych – Trener przygotowania fizycznego osób starszych (TPF) /2 

57. Biochemiczne i fizjologiczne aspekty treningu zdrowotnego 330 

58. Demografia i epidemiologia 330 

59. Masaż klasyczny z elementami masażu sportowego 660 

60. Odnowa biologiczna z podstawami medycyny sportowej 330 

61. Zarządzanie i marketing 165 

62. Praktyka z zakresu prowadzenia treningu przygotowania fizycznego osób 

starszych 
370 

 
1 / do wyboru jedna z gier; 
2 / grupa zajęć specjalistycznych do wyboru: 

- Promocja zdrowia i odnowa biologiczna osób starszych (PZOB) 

- Trener przygotowania fizycznego osób starszych (TPF)  
 



48 

 

Załącznik nr 11 

do Zarządzenia nr 22/2022 roku 

z dnia 5 lipca 2022 roku 
 

 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów (za semestr) 

studia pierwszego stopnia wychowanie fizyczne w służbach mundurowych  

 

Lp. Nazwa zajęć Opłata w zł. 

Semestr I 

1. Anatomia człowieka  250 

2. Pedagogika z podstawami dydaktyki 250 

3. Psychologia  410 

4. Teoria wychowania fizycznego 90 

5. Historia kultury fizycznej 250 

6. Rytmika i taniec z metodyką 330 

7. Zabawy i gry ruchowe z metodyką 330 

8. Gimnastyka 660 

9. Lekka atletyka 490 

10.  Pływanie 170 

11. Sporty walki / Judo z elementami samoobrony 490 

12. Piłka ręczna 330 

13. Bezpieczeństwo i higiena pracy 90 

14.  Filozofia / Socjologia 250 

15. Język obcy /B2/ 330 

16. Technologia informacyjna w pracy pedagogicznej i służbach 

mundurowych 
330 

Semestr II 

17. Anatomia człowieka 250 

18. Biochemia 250 

19. Pedagogika z podstawami dydaktyki 250 

20. Psychologia  410 

21. Emisja głosu 330 

22. Metodyka wychowania fizycznego 330 

23. Pierwsza pomoc z metodyką  330 

24. Podstawy prawne systemu edukacji 90 

25. Gimnastyka 330 

26.  Pływanie 170 

27. Rolkarstwo / Łyżwiarstwo 660 

28. Sporty walki / Judo z elementami samoobrony 250 

29. Piłka siatkowa 330 

30. Język obcy /B2/ 330 

31. Bezpieczeństwo państwa z metodyką 90 

32. Ceremoniał i etyka zawodowa w służbach mundurowych 90 

33. Trening fizyczny w terenie/Lekkoatletyczne formy treningu w służbach 

mundurowych 
330 

Semestr III 

34. Antropologia / Biologiczny rozwój człowieka 380 

35. Fizjologia człowieka 380 

36. Pedagogika z podstawami dydaktyki 380 

37. Antropomotoryka 380 



49 

 

38. Metodyka wychowania fizycznego 380 

39. Pływanie 150 

40. Fitness / Kulturystyka 610 

41. Koszykówka 310 

42. Zimowy obóz szkoleniowy z ratownictwem górskim [ryczałt] – koszty 

związane z realizacją przedmiotów na obozie /1 

1.590 

43. Język obcy /B2/ 310 

44. Terenoznawstwo/Biegi na orientację 540 

Semestr IV  

45. Fizjologia człowieka 380 

46. Metodyka wychowania fizycznego 150 

47. Tenis / Tenis stołowy 460 

48. Piłka nożna 310 

49. Letni obóz szkoleniowo-militarny [ryczałt] – koszty związane z realizacją 

przedmiotów na obozie/1 
1.590 

50. Język obcy /B2/ 310 

51. Pomoc psychologiczno-pedagogiczna w szkole 150 

52. Ochrona informacji niejawnych 80 

53. Odnowa psychosomatyczna / Masaż 690 

54. Pływanie ekstremalne z metodyką 310 

55. Techniki i taktyki interwencji z metodyką 540 

56. Organizacja imprez masowych / Zarządzanie bezpieczeństwem 230 

57. Praktyka z zakresu przygotowania psychologiczno-pedagogicznego 340 

Semestr V 

58. Biomechanika 380 

59. Edukacja zdrowotna z metodyką 230 

60. Teoria sportu 310 

61. Ćwiczenia kompensacyjno-korekcyjne z metodyką 380 

62. Wspinaczka / Badminton 610 

63. Gra zespołowa do wyboru I 360 

64. Komunikacja interpersonalna w pracy pedagogicznej 310 

65. Prawo administracyjne w służbach mundurowych 230 

66. Psychologiczne mechanizmy zachowania w środowisku ekstremalnym 80 

67. Metodyka edukacji dla bezpieczeństwa 460 

68. Testy sprawności specjalnej w służbach mundurowych 150 

69. Nowoczesne formy treningu siłowego z metodyką / Nowoczesne formy 

gimnastyki z metodyką 
610 

70. Praktyka z zakresu wychowania fizycznego w szkole podstawowej (klasy 

od IV do VIII) 
760 

Semestr VI 

71. Teoria wychowania fizycznego 380 

72. Gry zespołowe do wyboru 360 

73. Szkoła przetrwania – Survival 490 

74. Podstawy przedsiębiorczości w kulturze fizycznej 80 

75. Wybrane zagadnienia medycyny sportowej i medycyny katastrof 

z metodyką 
230 

76. Przygotowanie do egzaminu dyplomowego (seminarium) 330 

77. Fizjologiczne reakcje organizmu człowieka w środowisku ekstremalnym 230 

78. Pomoc psychologiczna w służbach mundurowych 230 

79. Techniki i strategie negocjacyjne 310 

80. Strzelanie sportowe z metodyką / Paintball z metodyką 500 

81. Praktyka z zakresu wychowania fizycznego w szkole podstawowej (klasy 340 



50 

 

od I do III) lub w przedszkolu 

82. Praktyka z zakresu edukacji dla bezpieczeństwa w szkole podstawowej 520 

83. Praktyka z zakresu wychowania fizycznego w służbach mundurowych 520 
 

 

1 / dodatkowo (każdorazowo przed rozpoczęciem obozu) określane są koszty związane z pobytem 

i wyżywieniem studenta oraz używaniem przez niego sprzętu sportowego podczas obozu 

szkoleniowego – koszty te pokrywa student 



51 

 

Załącznik nr 12 

do Zarządzenia nr 22/2022 roku 

z dnia 5 lipca 2022 roku 

 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów (za semestr) 

studia drugiego stopnia kierunek kultura fizyczna w służbach mundurowych 

 

Lp. Nazwa zajęć Opłata w zł. 

Semestr I 

1. Język obcy /B2+/  170 

2. Ekonomiczno-prawne podstawy działalności w kulturze fizycznej 330 

3. Komunikacja społeczna 330 

4. Metodologia badań naukowych w kulturze fizycznej 330 

5. Statystyka 490 

6. Antropologia kultury fizycznej 330 

7. Anatomia funkcjonalna z elementami biologii  490 

8. Pedagogika kultury fizycznej 330 

9. Antropomotoryka 490 

10. Pierwsza pomoc 330 

11. Preorientacja zawodowa w służbach mundurowych 170 

12. Gimnastyczne formy przygotowania fizycznego  330 

13. Pływanie z elementami nurkowania i ratownictwa wodnego 330 

14.  Zespołowe gry sportowe:  Piłka ręczna 330 

Semestr II 

15. Język obcy /B2+/  160 

16. Ekonomiczno-prawne podstawy działalności w kulturze fizycznej 310 

17. Fizjologia wysiłku fizycznego z elementami fizjologii  środowiskowej  460 

18. Psychologia aktywności fizycznej 460 

19. Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych 310 

20. Teoria i metodyka kultury fizycznej w służbach mundurowych 460 

21. Atletyczne formy przygotowania fizycznego 310 

22. Lekkoatletyczne formy przygotowania fizycznego 310 

23. Surviwal /1 310 

24. Zespołowe gry sportowe:  Piłka nożna 310 

25. Seminarium magisterskie 850 

Grupa zajęć specjalistycznych – Sporty wodne (SW) /2 

26. Ratownictwo wodne 770 

Grupa zajęć specjalistycznych – Sporty przestrzenne (SP)  /2 

27. Obóz zimowy (narciarstwo zjazdowe) /1 1.040 

Semestr III 

28. Język obcy /B2+/  160 

29. Biomechanika układu ruchu człowieka 460 

30.  Psychologia uczenia motorycznego i motywacji 310 

31. Teoria i metodyka treningu sportowego 460 

32. Gry terenowe i symulacyjne 310 

33. Zespołowe gry sportowe: Koszykówka 310 

34. Techniki interwencyjne i samoobrona 310 

35. Seminarium magisterskie 850 

36. Socjologia kultury fizycznej 310 



52 

 

37. Nowoczesne technologie monitorowania treningu fizycznego 310 

38. Praktyka instruktorska z zakresu wychowania fizycznego w służbach 

mundurowych 

270 

Grupa zajęć specjalistycznych – Sporty wodne (SW) /2 

39. Teoria sportów wodnych 160 

40. Letni obóz sportów wodnych 1 1.900 

41. Teoria i metodyka pływania 230 

Grupa zajęć specjalistycznych – Sporty przestrzenne (SP) /2 

42. Narciarstwo pozatrasowe: Wycieczka górska (narciarstwo śladowe) 1 990 

43. Narciarstwo pozatrasowe: Wycieczka wysokogórska (narciarstwo 

skitourowe) 1 

990 

42. Turystyka kwalifikowana piesza górska: Obóz wędrowny pieszy letni /1 990 

43. Wspinaczka na sztucznej ścianie i skałkach  490 

Semestr IV  

44. Medycyna katastrof i pola walki 310 

45. Żywienie człowieka i suplementacja w treningu fizycznym 460 

46. Służba patrolowa rowerowa / Służba patrolowa na wrotkach 610 

47. Strzelectwo sportowe 610 

48. Techniki interwencyjne i samoobrona 310 

49. Zespołowe gry sportowe: Piłka siatkowa 310 

50. Wykład monograficzny 310 

51. Seminarium magisterskie 1.700 

Grupa zajęć specjalistycznych – Sporty wodne (SW) /2 

52. Teoria i metodyka pływania 460 

53. Praktyka instruktorska z zakresu pływania 570 

Grupa zajęć specjalistycznych – Sporty przestrzenne (SP) /2 

54. Teoria i metodyka sportów przestrzennych 160 

55. Turystyka kwalifikowana piesza górska: Wycieczka zimowa /1 990 

56. Wspinaczka na sztucznej ścianie i skałkach 990 
 

 

1 / dodatkowo (każdorazowo przed rozpoczęciem obozu lub zajęć wyjazdowych) określane są koszty 

związane z pobytem i wyżywieniem studenta oraz używaniem przez niego sprzętu sportowego podczas 

obozu szkoleniowego lub zajęć wyjazdowych – koszty te pokrywa student 

2 / grupa zajęć specjalistycznych do wyboru:  - Sporty wodne (SW) 

- Sporty przestrzenne (SP)  

 

 


